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Pekyatırmacı: Zor 
görevler üstleniyorlar

İdol olmak istiyor

Kılca: Zabıtalarımız 
fedakârca çalışıyorDiploma heyecanı

Meram’ın tarihi 
müzesinde sona doğru

Umut AK Parti'de 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, zabıta-
ların zor görevler üstlendiğini 
vurgulayarak, başarılar diledi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kerem Nükte Gayrimenkul 
Genel Müdürü Berivan Baykal, 
şimdi Türkiye’nin idol olarak 
gördüğü kadınlarından biri 
olmak istiyor
n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Zabıta Haftası’nı 
tebrik ederek ''Onlar fedakârca 
çalışıyor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

KOMEK'te eğitimler sürer-
ken Bosna Hersek'te düzenle-
nen yaz okuluna katılan çocuk-
lara diploma teslim edildi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Meram Şehir ve 
Yaşam Kültürü Müzesi’nde sona 
gelindiğini ifade etti. 
n HABERİ SAYFA 5'DE

Çeşitli ziyaretlerde bulunan AK 
Parti Konya Milletvekili Orhan 
Erdem, 21 yıldır seçim kaybet-
mediklerini ifade ederek, “Mil-
letimizin umudu yine AK Parti’ 
dedi.n HABERİ SAYFA 10'DA

TÜMOSAN Konyaspor Medicana ile anlaştı Selçuklu Belediyespor 2023’te çok farklı!

Kulübün menfaatleri noktasında sponsorluk çalışmalarını sürdüren 
Konyaspor, Medicana ile anlaştı. TÜMOSAN Konyaspor Genel Sekreteri 
Muammer Akın, “Elbette biz bu tarz iş birliklerini her daim uzun soluklu 

olmasını temenni ediyoruz” dedi. 
n HABERİ SPOR 1’DE

Selçuklu Belediyespor madalyaları topluyor. Selçuklu Belediyespor 
Kulübü, Ulusal ve Uluslararası müsabakalarda şu ana kadar kazandığı 28 

altın, 17 gümüş ve 20 bronz madalya ile 2023 yılına damga vurdu. 
n SPOR 1’DE

04 Gebeler için 
özel proje 06 Yurtlar için 

önlem artıyor 
Özel sporculardan 
yeni başarı 11

AR-GE’yi önemsediklerini kaydeden Eti Aliminyum Genel Müdürü Mehmet Arkan, “Tesisimizde özellikle Savunma Sana-
yi’nde kullanılan zırh ve ısı geçirmez malzemenin ham maddesi üretilebilir. Bununla ilgili patent çalışmalarımızı yaptık” dedi

Türkiye’nin gözbebeği!

ENERJİ YATIRIMLARI YAPTIK
Güneş enerjisi ve ağaçlandırma çalışmaları yaptıklarına 

değinen Arkan, “Bu yatırımlar, bizim sistemimize elektrik 
vererek kendi bünyemize katkı sağlayacak. Fabrika özel-
leştikten sonra yeşillendirmeyle alakalı önemli yatırımlar 
yaparak ağaç diktik. Sera gazlarını her ağaç aynı oranda 
absorbe etmiyor. Bu kapsamda öne çıkan 2 tür ağaç olan 

akasya ve ceviz, tesis içerine yoğun şekilde, 150 bin kadar 
dikilerek sera gazlarının daha fazla çekilmesine sebep 

oldu” diye konuştu

HAM MADDE ÜRETİMİNİ HEDEFLİYORUZ
Savunma Sanayi’nde kullanılan zırh ve ısı geçirmez malzeme 

ham maddesinin kendi tesislerinde üretilebileceğini kaydeden 
Arkan, “Dünyada sayılı şirketin üretimini yaptığı ve savaş uçağı, 
füze ve denizaltı gibi nesnelerin üretildiği maddenin de üretimi-
ni hedefliyoruz. Bu tür özel ürünleri Türkiye’de üreterek ihracatın 
yükselerek ithalatın düşmesini amaçlıyoruz. Kimya sektöründe 
önemli bir yere gelmek istiyoruz. Ham madde üretimiyle ülke-

mizi üretir hale getirmek, bizleri mutlu ediyor” dedi.   
n HABERİ SAYFA 3'TE
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Konya’nın sektöründe lider-
lerinden Kerem Nükte Gayri-
menkul, kadın eliyle bambaşka 
bir ivme kazandı. Kerem Nükte 
Gayrimenkul Genel Müdürü, 
başarılı iş kadını Berivan Bay-
kal, iş hayatındaki tecrübele-
ri aktardı. Bir sosyolog olarak 
yaptığı yüksek lisans tezinde 
kullandığı ‘mekân’ olgusunu iş 
hayatına taşıyan Baykal, 2017 
yılında girmiş olduğu gayri-
menkul sektöründe kısa sürede 
başarıyı yakalıyor. Baykal, ka-
dın olarak bulunduğu sektörün 
evirildiği noktayı değerlendi-
rirken, kadınların iş dünyasın-
da geçmiş yıllara göre daha iyi 
şartlarda olduğunu söylüyor. 

Sizi tanıyabilir miyiz?
Berivan Baykal. Konya do-

ğumlu, Batmanlı bir ailenin 
çocuğuyum. Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi Sosyoloji bölümü bi-
tirdikten sonra KTO Karatay 
Üniversitesi’nde yüksek lisan-
sımı tamamladım. 

İş hayatında edindiğiniz 
tecrübeler yalnızca gayrimen-
kul sektöründe miydi; farklı 
alanlarda çalışma imkânınız 
oldu mu? 

Ailemin yaşadığı ekonomik 
nedenlerden dolayı, onlara des-
tek olmak için 16 yaşında iş 
hayatının içinde buldum kendi-
mi. Üniversite süresince devam 
eden ve bugüne kadar aralıksız 
süregelen bir iş hayatım var.  
Bu kapsamda belediyede çalış-
malarım oldu; anket firmaların-
da genel koordinatörlük yapıp 
araştırmalara katıldım. Kitap 
sürecinde veri program yöne-
ticisi olarak çalıştım. 10 yıllık 
öğretmenlik sürecimin ardın-
dan 2017 yılında gayrimenkul 
sektöründe Kerem Nükte’yle 
tanıştım. 2022 yılında genel 
müdürlük görevimle Kerem 
Nükte Gayrimenkul’de iş haya-
tına devam ediyorum. 

Kerem Nükte Gayrimenkul 
olarak satış ve alım dallarında 
neler yapıyorsunuz?

Kerem Nükte Gayrimen-
kul’ün 2013 yılında gayrimen-
kul alım satımıyla başlayan se-
rüveni bugün 70’i aşkın çalışanı 
Konya, Ankara ve İstanbul Şu-
beleriyle devam ediyor. Çalış-
ma arkadaşlarımızla gayrimen-
kul alım satımı, site yönetimi, 
satış ofisleri organizasyonu ve 
yatırım ortaklığı aracılığıyla in-

şaat projeleri uygulamalarında 
aktif faaliyet göstermekteyiz. 
Bu faaliyetler arasında inşaat 
alanı dışındaki  iş süreçlerinin 
organizasyonunu yönetiyorum. 
İŞ NE OLURSA OLSUN HEP EN İYİSİ!

Farklı sektörlerde tecrübe 
edinmiş biri olarak bu sektörle 
bağınız nasıl oluştu?

Ben iş hayatında her zaman, 
işim ne olursa olsun en iyisini 
yapmayı hedefleyen biri oldum. 
Çalıştığım tüm sektörlerde işi-
mi, sorumluluğum olarak gör-
düm.  Sonucu başarılı ya da 
başarısız olabilir ancak gayret 
göstererek işi sonuçlandırma-
ya odaklandım. Sonucuna kat-
lanacağınız her iş size aittir ve 
ben attığım adımları bu bilinçle 
attım. İş hayatındaki temel ha-
yalim, içerisinde bulunduğum, 
sorumluluğunu aldığım tüm 
işleri layıkıyla yerine getirmek 
oldu. 

Mekâna karşı olan ilgim de 
bu sektöre yönelmemi sağladı 
diyebilirim. Yüksek lisans ça-
lışmamı da mekân üzerine ger-
çekleştirdim ve mekân okuma-
ları yapmaya devam ediyorum. 
Gayrimenkulde iyi bir seviyeye 
gelmemde bunun da etkisi ol-
duğunu düşünüyorum. İnsanlar 
ve bulundukları/bulunmak iste-

dikleri mekanlar arasında güçlü 
bir ilişki var. Bu düşünceyi oku-
yabilmek, bu sektörün en özel 
yönü ve bu psikolojiyi çözdüğü-
nüz zaman insanlara gayrimen-
kul satın alma veya kiralama 
süreçlerinde isteklerine karşılık 
gelebilecek bir hizmet sunma 
şansınız oluyor. Mekân- kişi 
ilişkisini kurmayı seviyorum, 
bu beni daha enerjik kılıyor. 

Peki bu sektöre uyum sağ-
lamak için neler yaptınız?

Gayrimenkulle bağlantılı 
olarak almam gereken eğitimle-
ri alarak bu işe başladım. İşimle 
ilgili güncellenmiş ve eksik kal-
dığımı düşündüğüm eğitimleri 
aksatmadan, yapabiliyorsam o 
ay içerisinde almaya çalışırım. 

Sektöre başladığım zaman 
herkes bir şeyler anlatıyordu 
ve bana bir zaman ayrılacağı 
düşüncesindeydim. Eğer kadın-
sanız otomatik olarak söz sahibi 
olmuyorsunuz ve size söz hak-
kı tanınmasını bekliyorsunuz. 
İşinizi iyi yapmanız için zaman 
ve sabır çok önemli böylelikle 
söz sahibi olabiliyorsunuz. Za-
manla size söz hakkı tanınıyor 
ve şu anda yönetimde bir kadın 
olarak ekip arkadaşlarım önce-
liği bana veriyor.  Şuan bana 
çok güveni ve bu güveni layı-

kıyla yerine getirebilmek için 
elimden geleni yapacağımı bili-
yorlar. Bu yüzden çokça sabırlı 
davrandım ve kendimi geliştir-
dim.

Aynı zamanda günümüz 
dünyasının bir zorunluluğu ha-
line gelen teknoloji takibi, işi-
mizde de zorunlu bir hal aldı. 
Sektörün gerekliliği olarak eko-
nomik, siyasal ve güncel haber-
leri günlük olarak takip etmeye 
özen gösteriyorum.

DİSİPLİN VE BİLGİYE ÖNEM VEREN 
Berivan Baykal çalışma ha-

yatında nasıl bir prensip be-
nimser?

Bilgi ve gelişim benim için 
çok kıymetli. Bunun için bilgiyi 
güncel tutmayı severim. Hata 
yapabilirsin ama bunların tela-
fisi için disiplinin şart olduğunu 
düşünenlerdenim. Empati yö-
nüm çok güçlü sorunlarla karşı-
laştığımda bu sorunlara neden 
olan kişilerin yerinde olduğu-
mu düşünür karar ve çözümleri 
buna göre veririm. Disiplin ön-
celiğim genelde  tatlı sert biri 
olarak tanımlanırım. 

İleriye yönelik hedefleriniz 
neler?

Mekân kavramına karşı duy-
duğum ilgiyi aktarmıştım; bu-
nun ilerideki iş hayatımda da 

daimî yerinin olmasını istiyo-
rum. Türkiye’nin saygın satış 
danışmanları var, bu kadınlar-
dan üst segmentlere ulaşmış 
biri olmak istiyorum. Başarı-
larına şahit olduğumuz kadın-
lardan bir tanesi de ben olmak 
istiyorum. 

Kadınların çalışma hayatına 
daha dezavantajlı başladığını 
düşünüyor musunuz?

Cinsiyetçi söylemler geri 
planda kaldı ancak geçmiş yıl-
lara ben de bunun dezavan-
tajını yaşamış biri olarak söy-
leyebilirim ki; bu dezavantaj 
işinizde başarıyı fark ettirene 
kadar devam ediyor. Özellikle 
gayrimenkul sektöründe bu işi 
kadın olarak daha geri planda 
yapıyorsunuz ve işin içerisinde 
bulundukça, iş veren ve müşte-
ri sizi tanıdıkça başarınızı ispat-
lıyorsunuz. Başarıyı ispatlamak 
enerji ve zaman kaybına neden 
olsa da sektörün güvene dayalı 
olduğunu düşündüğümüzde ve 
kadının daha detaycı ve daha 
özenli olduğu göz önünde bu-
lundurulduğunda aslında bu iş, 
kadınların daha başarılı olabile-
ceği bir sektör. 

Ancak günümüz iş dünya-
sına baktığımızda kadının daha 
avantaj kazandığı sektörleri de 

görüyor ve gurur duyuyorum. 
Bundan 10 yıl önceki iş dünyası 
ile şu an içinde bulunduğumuz 
iş dünyasının aynı şartları ta-
şımadığı aşikâr. Bu, bize ivme 
kazandırıyor. 

‘SEKTÖR, GEÇMİŞE GÖRE YOL
 KAT ETTİ’

Bu sektöre ilk başladığınız 
yıllara göre mukayese ettiği-
nizde gözlemlediğiniz başka 
farklar da var mı?

Türkiye’de gayrimenkul 
değerli bir yatırım aracıdır ve 
‘toprak kaybettirmez’ gözüyle 
bakılır. Bugün  ekonomik ve-
rilerden kaynaklı olarak gayri-
menkule çok ciddi bir talep var 
ve bunun avantajını yaşıyoruz. 
Geçmiş dönemde gayrimenkul, 
herkesin yapabileceği bir iş ola-
rak görülürken şu anda gayri-
menkul profesyonellik isteyen 
bir iş kolu oldu. Bu kapsamda 
ne kadar donanımlı ve pro-
fesyonelsen işinde o kadar iyi 
yerlere gelebildiğin bir sektör 
haline geldi. Kadınlar açısın-
dan yerelde baktığımızda ise, 
çok iyi kadın satış danışmanları 
var. İş dünyasında kadının aldı-
ğı konum ve maddi boyutu dü-
şünüldüğünde sektörün yol kat 
ettiğini görüyoruz. 

Bir kadın temsiliyeti, as-
lında tek kişiyle olabilecek bir 
iş değil. Bu yolda benimle da-
yanışma halinde olan ekip ar-
kadaşlarım benim kadar güçlü 
olmasalardı bu kadar güzel yol 
kat edemezdik. Hem Kerem  
Bey’in hem diğer yönetimdeki 
arkadaşlarımın hassasiyeti ve 
güveninin benim bu günlere 
gelmemde büyük katkısı oldu. 
Hepsine teşekkür ediyorum.

İş hayatının stresini atmak 
için neler yaparsınız; içinde 
bulunduğunuz bir sivil toplum 
kuruluşu var mı?

Beni stresten ve yorgunluk-
tan arındıran en büyük hobim 
spor. Kitap okumayı ve seyahat 
etmeyi seviyorum. Kamp ya-
parak hayatın rutininden kur-
tulmayı seviyorum ve bunları 
hayatımdan eksik etmemeye 
çalışıyorum. Yardımla ve da-
yanışma konusuna olan hassa-
siyetimi yardım kuruluşlarına 
yansıtmaya çalışıyorum. 

Güzel sohbetiniz ve tecrübe 
aktarımınız için teşekkür ede-
riz. 
n HACER CEYLAN

İş hayatında her daim en iyisini yapabilme adına gayret sarf ettiğini belirten Kerem Nükte Gayrimenkul 
Genel Müdürü Berivan Baykal, şimdi Türkiye’nin idol olarak gördüğü kadınlarından biri olmak istiyor

Bilgi ve sabırla başarıyı yakaladı!

Hacer Ceylan
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                     19°C      28°C

Karaman               15°C 29°C 

Aksaray                 16°C   29°C

Ankara                   16°C     26°C Hicrî: 22 Muharrem 1445  -  Rûmî: 8 Eylül 1439

Seydişehir’de bulunan ve Türki-
ye’de önemli işlerde imzası bulunan 
Eti Alüminyum, basın mensuplarına 
tesisi gezdirdi. Tesisteki yenilikler-
den ve yeni yapılan yatırımlardan 
bahseden Eti Alüminyum Genel 
Müdürü Mehmet Arkan, tesisle il-
gili bilgi verdi. 2005 yılında Cengiz 
Holding bünyesine geçen Eti Alü-
minyum’a o yıldan bu yana 700 
milyon dolarlık yenileme yatırımının 
yapıldığına işaret eden Arkan, yapı-
lan yeni yatırım olan haddelemeyle 
birlikte Türkiye ekonomisine yıllık 
600 milyon doların üzerine çıkacağı-
nı ifade etti. 

ÖZELLİKLERİYLE TEK! 
Arkan, hayatın birçok alanında 

kullanılan ve sanayinin çok rağbet 
gören malzemelerinden biri olan 
alüminyumun hafif ve dayanıklı ol-
ması sebebiyle talep aldığına ve kul-
lanışlı bir metal olduğuna dikkat çek-
ti. Aynı zamanda yüksek oranda geri 
dönüştürülebilir bir ürün olan alü-
minyumun geri dönüşümünün ko-
lay ve hızlı olduğunu da vurgulayan 
Arkan, Eti Alüminyum’un 1973’ten 
bu yana faaliyetlerini sürdürdüğü-
nü bildirdi. 2005 yılında özelleştir-
meyle Cengiz Holding bünyesine 
katılan Seydişehir Eti Alüminyum 
Tesisleri’nin kurulduğu günden beri 
Türkiye’nin ‘tek’ alüminyum tesisi 
olduğunu aktaran Arkan, bu tekli-
ğin madenden metale kadar devam 
eden üretim zincirinin olmasından 
kaynaklandığını ifade etti. 

YAKLAŞIK 2 BİN 500 KİŞİYE 
İSTİHDAM KAPISI OLUYOR!

İstanbul Sanayi Odası’nın yaptı-
ğı anket çalışmaları doğrultusunda 
‘ilk 500 sanayi kuruluşu’ içerisinde 
Eti Alüminyum’un her yıl bulun-
duğunu söyleyen Arkan, geçtiğimiz 
yıl bu sıralamayı 114’üncü sırada 
tamamladığını belirtti. Arkan, te-
sisteki istihdamla ilgili de şunları 
söyledi: “Eti Alüminyum, İstanbul 
Sanayi Odası’nın yaptığı ilk 500 sa-
nayi kuruluşu çalışmalarında her 
yıl yer almakla beraber geçtiğimiz 
yıl 114’üncü sırada tamamladı. Şu 
anda kadrolu yaklaşık bin 700 çalışa-
nı bulunan Eti Alüminyum Tesisleri, 
madenlerde çalışan taşeronlar dahil 
bu sayı 2 bin- 2 bin 500’ü buluyor.” 

İHTİYACIN YÜZDE 10’UNU 
KARŞILIYOR!

Yarım asırdır devam eden üre-
tim sürecinde tesisin canlı tutulması 
adına birçok çalışmaya imza attık-
larını bildiren Arıkan, yeni ekipman 
ve modernizasyon çalışmalarıyla 
bu canlılığı sürdürdüklerini vurgu-
ladı. 2005 yılında Cengiz Holding 
bünyesine geçen Eti Alüminyum’a 
o günden bu yana yapılan yenileme 
çalışmalarından bahseden Arıkan, 
“Tesisimiz eski bir tesis olduğundan 

sürekli canlı tutulması gerekiyor. 
Bu kapsamda yeni ekipmanların 

eklenmesi ya da modernize edilme-
siyle ilgili yatırımlarımız devam edi-
yor. Bu amaçla Cengiz Holding bün-
yesine geçtikten sonra 700 milyon 
dolarlık yenileme yatırım yapıldı. 
Türkiye’nin birincil alüminyum ih-
tiyacı yaklaşık 800 bin ton; yıllık 80 
bin ton alüminyum üreterek Türki-
ye’nin yaklaşık yüzde 10 oranında 
alüminyum ihtiyacını karşılıyor. Bu 
sayede yaklaşık 250 milyon dolarlık 
ithalatın da önüne geçmiş olunu-
yor.” diye konuştu. 

HAVA TEMİZLENDİ, KAYBIN 
ÖNÜNE GEÇİLDİ 

Karbon monoksit salınımıyla 
ilgili Seydişehir’in ve şirketin yara-
rına olacak şekilde güneş enerjisi 
ve ağaçlandırma çalışmaları yaptık-
larına değinen Arkan, bu çalışma-
larla ilgili şunları söyledi: “Karbon 
monoksit salınımını en aza indiren 
ve dünyada kullanılmaya başla-
nan yeşil alüminyum konusunda 
da güneş enerjisine ciddi bir yatı-
rım yapıyoruz. Bu yatırımlar, bizim 
sistemimize elektrik vererek kendi 
bünyemize katkı sağlayacak. Fabrika 
özelleştikten sonra yeşillendirmey-
le alakalı önemli yatırımlar yaparak 
ağaç diktik. Sera gazlarını her ağaç 
aynı oranda absorbe etmiyor. Bu 

kapsamda öne çıkan 2 tür ağaç olan 
akasya ve ceviz, tesis içerine yoğun 
şekilde, 150 bin kadar dikilerek sera 
gazlarının daha fazla çekilmesine 
sebep oldu. Yeni baca sistemi yap-
tırılarak Seydişehir’in havası temiz-
lendi. Bu kapsamda parasal kaybın 
da önüne geçilmiş oldu.” 

YÜKSEK ÜRETİM HEDEFİ!
Alüminyum üretiminde kalınlığı 

azaltmak için yapılan haddelemey-
le ilgili teknik görüşlerin yapıldığını 
aktaran Arkan, “Yaptığımız yeni ya-
tırım olan haddelemeyle ilgili teknik 
görüşmeler yapılıyor: Bu yatırımla 
birlikte Türkiye ekonomisine yıllık 
600 milyon doların üzerine çıkacak. 
3-4 yıl içerisinde bu üretimi faal hale 
getirmeyi hedefliyoruz. 

Tesisimiz entegre bir tesis ve sa-
dece metal olarak görmemek lazım. 
Çok farklı kimya sektörlerinin ham 
maddesi olmanın yanında haddele 
tesisimizle metal üreten tesisin ya-
nında; özellikle savunma sanayinde 
kullanılacak ürünler üretmeyi hedef-
liyoruz. Aynı zamanda katma değeri 
yüksek ürünler üretme hedefiyle 
kendi, Ar-ge çalışmalarımıza devam 
ediyoruz.  Bu kapsamda Türkiye’de 
çok fazla ithal edilen, öğütülmüş ve 
özellikle seramiklerde kullanılan sır 
kesim dediğimiz alüminyumun te-
minini yapıyoruz.” diye konuştu. 

BİR İLK OLACAK!
Özellikle savunma sanayinde 

kullanılan zırh ve ısı geçirmez mal-
zemenin de ham maddesinin tesis-
lerinde üretilebileceğini söyleyen 
Arkan, bu kapsamda Ar-Ge çalış-
malarının tamamlandığını söyledi. 
Öğütülmüş Alümina Tesisi’nin dev-
reye girmesiyle bazı sektörlerdeki it-
halatın önüne geçeceklerini bildiren 
Arkan, konuyla ilgili detayları şöyle 
aktardı: “Elektrikli araçların haya-
tımıza girmesiyle birlikte Avrupa 
bazı hazırlıklar içerisinde ver bizim 
de hazırlanmamız gerekiyor. Elekt-
rikli otomobil akülerinde kullanılan 
önemli bir malzeme olarak karşımı-
za çıkan lityum karbonatla ilgili bok-
sitten lityum çıkarma çalışmalarımız 
da devam ediyor. Önümüzdeki yıl-
larda bu malzemenin de 300 ton ka-
dar üretime başlamayı hedefliyoruz. 

Bununla ilgili patent çalışma-
larımızı yaptık; patenti aldığımızda 
boksitten lityum üretme konusunda 
bir ilk olmuş olacak. Bu araştırma, 
TÜBİTAK’a gönderilerek pil üret-
me sağlandı; güzel bir sonuç aldık. 
Ürettiğimiz ürününde kalitesi test 
edilmiş oldu.” 

‘ÜRETİR HALE GELDİKÇE DEĞERİ 
GÖRÜNÜR OLACAK’

Dünyada sayılı şirketin üretimi-
ni yaptığı ve savaş uçağı, füze ve 
denizaltı gibi nesnelerin üretildiği 
maddenin de üretimini hedefledik-
lerini vurgulayan Arkan, bu ar-ge 
çalışmasından da bahsetti. Arkan, 
“Kimya sektöründe alüminyum hid-
roksitten farklı bir üretmeyle ilgili bir 
ar-ge çalışmamız var. Bunun kulla-
nımı Türkiye’de olmamasının yanı 
sıra dünyada da savaş uçağı, füze, 
denizaltı üreten özel şirketler kul-
lanıyor. Bu malzemenin üretimiyle 
ilgili makineleri de fabrikamızda 
üretiyor olacağız. Bu ürün, petrol 
rafinelerinde ham petrolün arıtıl-
masında kullanılacak güzel bir girdi 
olacak. 

Bunlar çok üst düzey üretim 
olacak; Avrupa’da sayılı şirket var 
bunu yapan. Kalite konusunda dün-
yadan da yoğun talep var. Seneye 
de inşallah bu ürünü yapıyor olaca-
ğız. Bu tür özel ürünleri Türkiye’de 
üreterek ihracatın yükselerek itha-
latın düşmesini amaçlıyoruz. Kimya 
sektöründe önemli bir yere gelmek 
istiyoruz. Bu tesisin çalışmaları bel-
ki bilinmiyor ancak zamanla üretir 
hale geldikçe değeri görünür olacak. 
Türkiye, ham madde ithal edebilirse 
bunları üreten bir ülkeyken, bugün 
ham maddeyi de kendimiz ürete-
rek ‘üreten ülke’ konumuna geliyor. 
Ham madde üretimiyle ülkemizi 
üretir hale getirmek, bizleri mutlu 
ediyor.” ifadelerini kullandı. 
n HACER CEYLAN

Türkiye’de önemli işlerde imzası bulunan Eti Alüminyum Tesisi’nin tamamlanan ve süren Ar-ge çalışmaları hakkında bilgi veren 
Genel Müdürü Mehmet Arkan, özellikle Savunma Sanayi'nde kullanılacak ve dünyada ilk olacak olan maddeyle ilgili bilgi verdi 

Konya’da üretilecek 
dünyada tek olacak!

Mehmet Arkan
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Bosna Hersek'te düzenlenen 
yaz okuluna katılan çocuklara 
diploma verildi.

Bosna Hersek'in Kiseljak 
kentinde Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Meslek Edindirme Kurs-
ları (KOMEK), Yunus Emre Ens-
titüsü (YEE) ve Bosna Hersek 
İslam Birliğince organize edilen 
yaz okuluna katılan çocuklara 
törenle diplomaları verildi.

Kiseljak Vakıf Merkezi'nde-
ki konferans salonunda düzen-
lenen törene, KOMEK Yurtdışı 
Kursları Koordinatörü Erdoğan 
Nükte, Saraybosna YEE Müdürü 
Mehmet Akif Yaman, Kiseljak 
Baş İmamı Kenan Bajric, çocuk-
lar ve velileri katıldı.

Bosna Hersek genelinde 
yaklaşık 300 çocuğun katıldığı 
yaz okulunun tamamlanması 
dolayısıyla düzenlenen törende, 

çocuklara diploma ve hediyeler 
verildi.

Nükte, etkinliğin üç yıldır 
organize edildiğini belirterek 
"Konya'da uyguladığımız dini-
miz, değerlerimiz ve spor mo-
düllerinden oluşan eğitim prog-
ramlarını burada da uyguladık." 
dedi.

Baş İmam Bajric de yaz oku-
lunun üç yıldır organize edilme-
sinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, destekleri için 
KOMEK ve YEE'ye teşekkür etti.

Çocuklardan Melika Mujic, 
yaz okuluna katıldığı için mutlu 
olduğunu ifade eti.

Katılımcı Dzenan Dedic de 
"Her gün Kur'an-ı Kerim oku-
duk, pikniğe, havuza gittik ve 
spor yaptık. Yaz okulu çok eğlen-
celi geçti." diye konuştu.
 n AA

KOMEK'te çocuklara 
diploma heyecanı

Orta Vadeli Program açıklandı. 
Herkes kendince bir şey anladı. 
Sıkı para politikası uygulanacağını 
duydunuz. İyi, sıkı para politikası 
sadece söylemde mi olacak? Yok-
sa uygulamada da mı göreceğiz.

Orta Vadeli Programın amacı, 
sosyal adalet ve refahı arttırmak. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan “Yük-
sek gelir düzeyine sahip ülkelerin 
düzeyine çıkacağız” dedi. 2026’ya 
geldiğimizde 15 bin Dolar’a yakla-
şan bir kişi başı gelir hedefi var. 
Tamam gelir artacak da kime göre 
neye göre artacak ona bakmak la-
zım. Yani herkesin geliri artmadığı 
için kafalarda kimin geliri artacak 
sorusu var. Hatta bu yıl 12 bin 
doların üzerine çıkma hedefi var. 
Aslında bu durum geçmiş yıllarda 
hedeflediğimiz durumdu. Fakat 
uzun bir süredir 10 bin doların al-
tına düştük.

Geçmişe baktığımızda 2013 
yılında 12 bin 500 doları görmü-
şüz. Tabi bütün bunların hepsi 

ortalama kur üzerinden yapılmış 
hesaplardı. Bu ortalama kur he-
saplarının tutuyor olması lazam 
ki bu rakamlara gelelim. Aslında 
şöyle biliyorduk cumhuriyetin 
100. Yılında kişi başı 25 bin do-
lar gelir ve 500 bin dolar ihracat 
hedefi vardı. Şimdi bunların ha-
yal olduğunu ve konuşulmadığını 
gördük.

Bu rakamların olabilmesi için, 
enflasyonu kontrol edip aşağıya 
çekmek istiyor muyuz? İstiyoruz 
ki; bu finansal istikrarı sağlamak 
için en büyük şart. Ancak hem 
büyüyüp hem enflasyonu kontrol 
altına almak çok zor görünüyor. 
Yani arabayı sürerken hem gaza 
hem frene basmak gibi bir şey 
ortaya çıkıyor. Bu durumda da 
arabayı devirirsiniz. Yani ikisini 
bir arada yapmak son derece zor. 
Yani en azından bir dönem ekono-
miyi soğutmak zorundayız. Onun-
da maliyetini nasıl dağıtacağınızı 
söylemeniz çok önemli.

Kimin geliri arta-
cak? Vatandaşın geliri 
artacak mı? Vatanda-
şın geliri arttı görü-
nüyor ve fakat bir ay 
sonra geliri yok hük-
münde oluyor. Yani 
eline geçmeden para 
eriyor. Bu kişi başına 
gelirler ortalama ra-
kamlar. Yani eşitsizlik 
raporlarına bakarsa-
nız orada çok açık bir 
şekilde gelir dağılımındaki ada-
letsizliği zaten göreceksiniz. Kişi 
başı milli gelirde pastadan kimin 
ne kadar pay aldığını söyleyemi-
yoruz. Hâlbuki o pastadan çok az 
pay alan insanlar var. O zaman 12 
bin dolar gelire baktığınızda onu 
siz almayacaksınız zaten.

2024 başında önemli bir ge-
lir artışı olacağını düşünüyorum. 

Yılsonunda enflas-
yon %70’e vuracaksa 
eğer, maaşlarda ona 
göre belirleniyor o 
nedenle maaşlarda 
yapılacak artışlara 
enflasyon farkı yüz-
de elliye yakın olarak 
hesaplandı. Yapılacak 
zammın da %15 ol-
duğundan yola çıktı-
ğımızda toplamda % 
65’lik bir gelir artışı 

olacağı beklentimizi dile getire-
lim o zaman. Yani 2023 için bir 
beklenti kalmadı. Herkes can ku-
lağıyla yılsonunda açıklanacak 
zam rakamlarına dikkat kesilmiş 
durumda.

Kısa vadeli programda bütçe 
açığı da bütçe gelirlerindeki he-
deflerde enflasyon tahminleri de 
yüksek. Dolayısıyla biz bu enf-

lasyonu yaşayacağız. Sizin his-
settiğiniz enflasyonun üzerine % 
33 en iyimser tahmin ve 2024’te 
yine fiyatlar artacak. Dolar kurun-
daki artış devam edecek. Piyasa-
lar enflasyonla mücadele ederken, 
krediler kısılır frene basılırsa sa-
nayi 2,6 küçülmüşken iyice küçül-
mek durumunda kalır. Bu durum-
da işsizlik artar mı korkusu var. 
Bu vergi gelirlerini nereden sağ-
layacaksınız? Kim ne kadar vergi 
ödeyecek? Bütçe açığı bu kadar 
büyürken nereye ne harcayacak-
sınız? Sadece deprem felaketini 
sürekli öne sürmek gerçekçi mi? 
Çünkü biz bu sıkıntıları uzun bir 
süredir yaşıyoruz. Kamu harcama 
yapmıyor mu? Kur Korumalı Mev-
duata geçilmedi mi? Kuru yük-
seltmemek için döviz rezervlerini 
harcamadınız mı? Enflasyon daha 
da azmadı mı? Bunların hiçbirinin 
depremle alakası yoktu. Dolayı-
sıyla bu fatura önünüze geldi ama 
depremden çok önce bu faturayla 

karşı karşıyaydık. Niye deprem 
nedeniyle bütçe açığı bu kadar 
büyüyor diye bir yaklaşım var? Bu 
yaklaşım ne kadar gerçekçi? Emin 
değilim.

Değerli okurlar, konu derin ve 
büyük. Üzerinde tartışılması gere-
ken konu çok. Ancak şunu söyle-
mek istiyorum. Ya büyüyeceksiniz 
ya da enflasyonla mücadelede ba-
şarı sağlamak için çaba sarf ede-
ceksiniz. İkisini birden yapmak 
ekonomiyi yoldan çıkaracaktır.

Bu açıkladıklarımız belki size 
bazı şeyleri anlatmakta yetersiz 
kalmış olabilir. Fakat en anlaşılır 
ve en sade dille en önemli soru-
numuz enflasyon ve büyüme ile 
ilgili yapılan açıklamalara yorum 
getirmekti.

Umalım ki dar gelirli halkın 
kişi başına düşen milli gelirden 
alacağı pay büyük olsun. Yoksa 
yine bankalar ve krediler ve kre-
di kartlarıyla boğuşmaya devam 
edecekler.

HEDEFE ULAŞILACAK MI BAKACAĞIZ

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Kılca: Zabıtalarımız fedakârca çalışıyor
Karatay Belediyesi Başkanı Ha-

san Kılca, ilçenin huzur ve güvenliği 
için özveriyle çaba gösteren zabıta 
personelinin Zabıta Haftası’nı teb-
rik etti.Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, AK Parti Konya Mil-
letvekili Orhan Erdem ve AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Mehmet Genç; 
Zabıta Teşkilatı’nın 197’nci kuruluş 
yıl dönümü ve Zabıta Haftası do-
layısıyla Karatay Belediyesi Zabıta 
personeliyle bir araya geldi. Başkan 
Kılca, ilçenin huzur ve güvenliği 
için özveriyle çaba gösteren zabıta 
personelinin Zabıta Haftası’nı teb-
rik etti. Kılca; “Zabıta Haftası do-
layısıyla bir aradayız. Belediyecilik 
hizmetlerinde çok yönlülük vardır. 
Mevzuatımızın tanımında “mahalli 
müşterek nitelikteki her türlü ihti-
yacın karşılanması amacıyla” diye 
başlar. Bu kapsamda da vatandaşı-
mızın her türlü ihtiyacına belediye-

lerimiz yetişmeye gayret ediyor. Bu 
anlamda alt yapı hizmetleri, sosyal 
hizmetler, çevre hizmetleri, kültürel 
hizmetler hayata geçerken, güven-
likle ilgili bölümde de halkın huzur 
ve güvenliği için zabıta ekibimizin 
çok büyük emeği ve alın teri var. 
Onlar hemşerilerimizin daha hu-
zurlu şekilde yaşaması için gayret 
gösteriyorlar. Biz bir ekibiz, Karatay 
için hep beraber çalışıyoruz. Bu ve-
sileyle Zabıta Haftası’nın 197’nci yıl 

dönümünde bugüne kadar yaptık-
ları fedakârca çalışmalardan dolayı 
ülkemizin dört bir yanında özverili 
bir şekilde çalışan tüm zabıta teşki-
latımızın Zabıta Haftasını kutluyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum. 
Allah işlerinizde kolaylıklar versin” 
dedi. 
ÖZVERILI ÇALIŞMALARINA ŞAHIDIZ

Zabıta personelinin haftası-
nı kutlayan AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Mehmet Genç; Karatay 

Zabıtasının başarılı ve özverili ça-
lışmalarına şahit olduklarını söyle-
di.  Mehmet Genç şunları aktardı; 
“Belediyemizin Zabıta Birimi vatan-
daşlarımızın huzuru, güveni, konfor 
ve rahatı için elinden gelen gayreti 
gösteriyor. Mesai mefhumu gözet-
meksizin gece-gündüz demeden 
özveriyle çalışan tüm zabıta arka-
daşlarımızın Zabıta Haftası’nı kutlu-
yor, yapmış oldukları başarılı çalış-
malarından dolayı tebrik ediyorum. 
Karatay Zabıtası özveriyle çalışıyor. 
Bizler de buna şahidiz. 

Belediye Başkanımızı çalışma 
arkadaşlarına verdiği destekten 
dolayı ayrıca tebrik ediyorum.” AK 
Parti Konya Milletvekili Orhan Er-
dem, Karatay Belediyesi’nin Kon-
ya’nın en başarılı belediyelerinden 
biri olduğunu söyleyerek, bu başa-
rıda Karatay Zabıtasının önemine 
değindi.  n HABER MERKEZİ 

Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Seyhan Çankaya’nın hazırladığı 
"Fıstık Topu Kullanımının Do-
ğum Hafızasına, Doğum Mem-
nuniyetine, Doğum Sürecine 
ve Yenidoğan APGAR Skoru-
na Etkisi; Randomize Kontrol-
lü Çalışma" adlı proje Türkiye 
Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
tarafından desteklenmeye hak 
kazandı. 

ÖZEL PROJE HAZIRLANDI
Türkiye'deki sezaryen oranı 

yüzde 53’lere ulaştı. Bu rakam, 
tüm Avrupa Birliği ülkelerinden 
daha yüksek. Dünya Sağlık Ör-
gütünün önerdiği oran ise yüz-
de 5 ile yüzde 15 aralığındadır. 
Selçuk Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Ebelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seyhan 

Çankaya, normal doğumun ter-
cih edilmesine yardımcı olmak 
amacıyla "Fıstık Topu Kullanı-
mının Doğum Hafızasına, Do-
ğum Memnuniyetine, Doğum 
Sürecine ve Yenidoğan APGAR 
Skoruna Etkisi; Randomize 
Kontrollü Çalışma" adlı bir pro-
je hazırladı. 

MEMNUNIYETI ARTIRMAK 
HEDEFLENIYOR

Doğum eyleminde fıstık 
topu kullanımının doğum ha-
fızası, doğum memnuniyeti, 
doğum süreci ve yeni doğanın 
sağlık durumu üzerindeki etki-
sinin araştırılmasını kapsayan 
proje ile doğum eylemine ait 
olumlu doğum hafızasını artır-
mak, pozitif doğum algısı ge-
liştirmek, anne adaylarının do-
ğum memnuniyetini sağlamak 
ve doğum sürelerini kısaltmak 

hedefleniyor. 
YALNIZ BIRAKILMAYACAK
Doç. Dr. Seyhan Çankaya, 

“Proje, normal doğumları ebe-
lerin yaptırdığı bir hastanenin 
doğum kliğinde yürütülecek. 
Kliniğe kabul edilen anne aday-
ları, deney ve kontrol grubuna 
ayrılacak. İlk önce fıstık topu 
grubuna atanan gebelere fıstık 
topu ile kullanılacak pozisyon-
lar uygulamalı olarak araştır-
macılar tarafından gösterilecek 
ve doğum eylemi sürecinde bu 
pozisyonlar yaptırılacak. Kont-
rol grubunda bulunan gebelere 
ise rutin doğum eylemine yö-
nelik ebelik bakımı dışında her-
hangi bir müdahale yapılmaya-
cak. Her iki gruptaki gebeler, 
doğum eylemi süreci boyunca 
ve doğum sonrasında araştır-
macılar tarafından takip edile-

cek ve gebeler yalnız bırakılma-
yacak.” dedi. 
GÜÇLÜ AKADEMIK KADRO VAR

Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Emine Arslan da “Ebelik 
Bölümümüz, güçlü bir akade-
mik kadroya sahip. Lisans ve 
lisansüstü eğitimlerimizi Fa-
kültemize bağlı Selçuk Ecza 
Simülasyon Ünitesinde yapıyo-
ruz. Türkiye’de sadece birkaç 
üniversitede bulunan Merkez, 
birçok ulusal projeye de ev sa-
hipliği yapıyor. 

Yürütücülüğünü Doç. Dr. 
Seyhan Çankaya’nın yaptığı bu 
proje, Türkiye Sağlık Enstitüle-
ri Başkanlığı tarafından destek-
lenmeye hak kazandı. Hocamızı 
ve ekibini tebrik ediyorum.” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

SÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seyhan Çankaya, doğum süreci ve gebeler-
le ile ilgili, “Doğum eylemi süreci boyunca ve doğum sonrasında araştırmacılar tarafından takip edilecek” dedi

Gebeler yalnız değil!
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Pekyatırmacı: Zabıtalar zor bir görev yapıyor
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı Zabıta Haftası do-
layısıyla Selçuklu Belediyesi Zabıta 
personeli ile bir araya geldi. Teşkila-
tın kuruluşunun 197.yılını kutlayan 
Başkan Pekyatırmacı, Zabıta Teşki-
latının ilçenin huzur ve güvenliğine 
önemli katkılar sunduğunu söyledi. 
Pekyatırmacı: “Zor bir görevi yapı-
yorsunuz. Belediyemizin her güler 
yüzü olması bir taraftan görevinizi 
en iyi şekilde yapmanız gerekiyor. 
Bu anlamda zorluk var ama hepini-
ze teşekkür ediyorum. Selçuklu  50 
ilden daha büyük bir ilçe ve bura-
da hastaneler, alışveriş merkezleri, 
kamu kurumları, bütün sanayiler, 
bizim bölgemizde ve nüfus yoğun. 
Mevcut yerleşik nüfusun haricinde 
de ciddi bir nüfusu ağırlıyoruz ve 

iş yerleriyle, ticarethanelerle sana-
yilerle, hastanelerle, alışveriş mer-
kezleriyle birlikte yoğun bir çalışma 
ortamı da bizim ilçemizde bulunu-
yor. Siz de özverili bir şekilde çalışı-
yorsunuz. Görevinizi en iyi şekilde 
yapıyoruz. Hepinize ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum. Sağ olun. Selçuk-
lu'da her zaman vatandaşlarımızın 
huzuru, mutluluğu onların güvenli 
bir şekilde günlük hayatlarını ge-
çirebilmeleri için çaba sarf ediyo-
ruz. Çünkü belli bir kural ve düzen 
olmazsa, orada karmaşa olur. Bu 
düzenin temininde hem emniyetin 
hem güvenliğin ve sizlerin emekleri 
büyük. Hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum sağ olun, var olun.” şek-
linde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Meram Belediyesi tarafın-
dan ilçeye kazandırılacak olan 
‘Meram Şehir ve Yaşam Kültürü 
Müzesi’nde sona gelindi. Müze-
de gerçekleştirilen çalışmaları 
yerinde inceleyen Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
inşaat süreci hakkında ekipler-
den bilgi aldı. Başkan Kavuş, 
Konya ve Meram’a dair pek 
çok şeyi barındıracak müzenin 
yakın zamanda ziyaretçileri-
ni ağırlamaya başlayacağının 
müjdesini verdi. 

DERİN ANLAMLAR İÇERİYOR
Konya ve Meram yaşam kül-

türünün yaşatılması ve yeni 
nesillere aktarılması amacıyla 

yapılan çalışmanın tüm özel-
likleriyle derin anlamlar ta-
şıdığına dikkat çeken Kavuş, 
yaptığı açıklamada şu görüşlere 
yer verdi; “Dutlu Caddesi’nde 
aynı avlu içerisinde karşılıklı 
bulunan iki geleneksel Konya 
evini ve arkasındaki bağ arazi-
sini içine alan müzemizde sona 
yaklaştık. Meram’da oluştur-
duğumuz tarih, kültür, doğa 
ve gezi rotamızın en önemli 
parçalarından biri olan müzede 
insanımızı tarihi bir yolculuğa 
çıkaracağız. Ziyaretçilerimizin 
özellikle de yeni neslin kültürü-
müzü öğrenmesini hatta dene-
yimleyebilmesini sağlayacağız. 

Meramlının tarihini, kültürünü 
etnografik malzeme ve can-
landırmalarla ziyaretçilerimize 
anlatacak, onları nostaljik bir 

yolculuğa çıkaracağız. Böyle-
likle değerleri en güzel şekliyle 
gelecek nesillere tanıtacak ve 
aktaracağız.” 

MERAM’A DAİR HEMEN HEMEN 
HER ŞEY BULUNACAK

En güzel taş işçiliği örnek-
lerinin verildiği bu projede tür-
be önünde evi, Meram’da bağı 
olan Konyalının doğumundan 
ölümüne kadar olan tüm yaşan-
tısının oda oda sergileneceğini 
belirten Kavuş, “Ziyaretçiler, 
bazı olaylar ve yemeklerle ilgili 
deneyimleme de yapabilecek-
ler. Konya ve Meram’a ait eş-
yalar sergilenecek, bazı eşyalar 
da hediyelik eşya reyonunda 
satılacak. 

Misafirlerimizi çocuk, damat 
ve gelinden oluşan cansız man-
kenler karşılayacak. Müzede 

Yaşam odası, gelin damat oda-
ları, mutfak, ahır, tandır, bağ, 
bostan bahçesi gibi Konya’ya 
ait herşey bulunacak. Kınası, 
çetneviri, düğünü tiyatral ola-
rak sergilenecek ve ziyaretçile-
rine anlatılacak. Olabildiğince 
detaylı bir çalışma gerçekleş-
tirdik. Sadece bu müzeyi gören 
bir ziyaretçinin Konya kültü-
rüne ait pek çok şeyi yakından 
öğrenebileceği bir konsept var. 
Sergilenecek eşyaların yaşan-
mışlıklarının olması da misafir-
lerimiz için ayrı bir güzellik ola-
cak.  Şehrimize ve Meramımıza 
şimdiden hayırlı olsun” diye ko-
nuştu. n HABER MERKEZİ

Meram Şehir ve Yaşam Kültürü Müzesi’nde sona gelindiğini ifade eden Başkan Kavuş, “Müzemiz tarih ve kültürümüzü 
anlatması ve yaşatması bakımından derin anlamlar içeriyor. Vatandaşlarımızı nostaljik bir yolculuğa çıkaracağız” dedi

Meram’dan tarihi müze!

Beyşehir’de lokanta, res-
toran ve kafeteryalara yönelik 
gıda denetimleri yapıldı. İlçe 
Tarım Müdürlüğü'nden yapılan 
yazılı açıklamada, gıda kontrol 
ekiplerince lokanta, restoran 
ve kafeterya gibi toplu tüketim 
yerlerinin hijyen koşulları ve 

mevzuata uygunluğu bakımın-
dan denetime tabi tutulduğu 
belirtildi. Denetimlerde ürün-
lerden analiz yaptırılmak üzere 
numuneler alındığı aktarılan 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 
"Gıda zincirinin tüm aşamala-
rında tüketici sağlığının korun-

ması ve güvenilir gıda arzının 
sağlanması amacıyla denetim-
lerimiz aralıksız olarak devam 
etmektedir. 

İlçe genelinde faaliyet gös-
teren işletmelere yönelik ger-
çekleştirilen denetimlerde 
ürünlerin son tüketim tarihle-

ri, hijyen koşullarının kontrolü, 
ürün ve malzemeleri saklama 
koşulları, çalışanların kişisel 
hijyenleri, satış ve sunumda 
kullanılan alet ve ekipmanların 
uygunluğu kontrolleri yapılmış-
tır."
n AA

Beyşehir’de denetimler devam ediyor

Konya’nın Kulu Kaymakamlığı 
görevine atanan Kaymakam Ömer 
Faruk Canpolat görevine başladı. 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile Kulu Kaymakamı Ramazan Po-
lat, Çorum’un İskilip ilçesine tayin 
olurken, Kulu Kaymakamlığına 
Erzincan’ın Refahiye ilçesi Kayma-
kamı Ömer Faruk Canpolat atandı. 
Kulu’ya gelen Kaymakam Ömer 

Faruk Canpolat, ilçe protokolü ta-
rafından karşılandı. Canpolat, daha 
sonra kaymakamlık toplantı salo-
nunda protokol üyeleri ile tanıştı. 

Kaymakam Canpolat, kamu 
kurum ve kuruluşları olarak bir-
lik beraberlik içerisinde Kulu’nun 
daha iyi yerlere gelmesi için hiz-
met edeceklerini söyledi.
 n İHA

Kulu Kaymakamı 
Canpolat göreve başladı



Ülkedeki birçok soruna de-
ğinen Saadet Partisi Konya İl 
Başkanı Hüseyin Saydam, eği-
timden ekonomiye kadar birçok 
eksikliği dile getirerek bu so-
runların çözümünden bahsetti. 
Saydam, “Bütün bu sorunlar 
var ama sadece konuşuluyor” 
dedi Türkiye’de birçok prob-
lem olduğunu dile getiren Sa-
adet Partisi Konya İl Başkanı 
Hüseyin Saydam, ekonominin 
bu problemlerin başında gel-
diğini söyledi. Başkan Saydam, 
“Bunun yanında şehrimiz tarım 
şehri. Tarımda problemler ya-
şanıyor. Girdi maliyetleri yük-
sek. Geçen yıldan bu tarafa her 
alanda yüzde 100, 200, hatta 
yüzde 300’e varan artışlar ol-
duğu halde üreticinin mahsulü 
yerinde saydı. Diğer taraftan  
TMO hiçbir hazırlık yapmamış. 
Çiftçimizi en sıcak günlerde 3-5 
gün ofis önlerinde rezil ettiler. 
Diğer taraftan şehrimizin su 
problemi de var. Nedense bir 
türlü çözülemiyor. Obruklar 
oluşuyor. Maalesef hiçbir adım 
atılmıyor. Yetkili, yetkisiz, ikti-
dar, muhalefet, oda, çiftçi her-
kes konuşuyor. Çözümü de bi-
liyor. Ama nedense çözüm için 
hiçbir şey yapılmıyor” ifadeleri-
ne yer verdi. 

SOKAKTA SUÇ MAKİNELERİ 
GEZİYOR

Ülkenin kendi problemleri-
nin yanında sığınmacılar diye 
bir sorun daha çıktığını kayde-

den Başkan Saydam, iktidarın 
da küresel güçlere verdiği söze 
sadık kalarak, çözüm adına bir 
adım atmadığını belirtti. Say-
dam, “Uyuşturucu da ülkede 
almış başını gitmiş. Sokaklar 
güvenli değil. Suçtan kaydı olan 
adamlar sokakta elini kolunu 
sallaya sallaya geziyor ve suç 
kayıtlarında önceki rekorunu 
daha da ileriye götürmenin pe-
şindeler. Suç işlemeye ve ser-
best gezmeye devam ediyorlar” 
dedi. 

KÖPEK TERÖRÜ DE EN BÜYÜK 
ŞİDDET 

Birçok alanda şiddet olay-
larının yaşandığını vurgulayan 
Saydam, toplumun farklı bir 
yere sürüklendiğini söyledi. 
Saydam, “Mevcut hukuk sis-
temi sorunu çözmediği için 
vatandaş da kendi adaletini 
kendisi yerine getirmiş oluyor. 
Bunlarda gündelik konuşarak 
geçiştirilenler arasında. Bunun 

yanı sıra başıboş köpek soru-
nu da var. Hatta buna başıboş 
köpek terörü de diyebiliriz. 
Maalesef hala bu meseleden 
insanımız ölüyor. Yaralanıyor. 
Çocuklar travma geçiriyor. Ku-
duz olanlar oldu. Kuduzdan 
ölenler oldu. Belediyeler çöz-
sün diye bekleniyor. Barınaklar 
dolu. İşin ciddi bir maddi külfe-
ti de var sanırım. Bunu da yine 
herkes, hepimiz konuşuyoruz. 
Sadece belediyeler bu konuda 
sessiz. Geri kalan hepimiz yine 
konuşmaya devam ediyoruz” 
şeklinde konuştu. 

ZEHRİ ALTIN KASE İÇİNDE 
SUNDULAR

Ülkedeki eğitim konusu 
hakkında değerlendirmeler-
de bulunan Saydam, “Aslında 
eğitim en önemli meselemiz. 
Çünkü eğitim geleceğimizi il-
gilendiriyor. Ekonomiyi, tarımı, 
hayvancılığı, şehirleşmeyi veya 
diğer problemleri kısa zamanda 

çözebiliriz. Ancak eğitim uzun 
soluklu bir mesele. Bu iktidarla 
birlikte doğan çocuklar şu anda 
okudukları okullardan mezun 
oldular. Bir nesil bu iktidar dö-
neminde şekillendi. Her mese-
lede olduğu gibi eğitimde de ne 
hedef vardı ne de planlama. İk-
tidar rastgele akşam aklına ge-
leni sabah icraata koydu. Yani 
bir nesli heba ettik. Netice orta-
da. Bu sistem matbuu diploma 
vermenin dışında başka hiçbir 
şey veremiyor. 

Zeki, zehir gibi çocuklarımı-
zı öğütüp, niteliksiz hiçbir işe 
yaramayan adamlar haline ge-
tiriyorlar. Başlangıçta 4+4+4 
diye sanki kesintiliymiş algısı 
verilen 12 yıllık kesintisiz eği-
tim sistemi ile çocuklar, yete-
neklerine göre yönlendirilecek 
ve ona göre eğitim verilecek-
ti. Allah rızası için soruyorum; 
Bir tane öğrenci var mı yön-
lendirilen, yeteneği değerlen-
dirilen? Ben karşılaşmadım. 8 
yıllık kesintisiz eğitim sistemi 
çıktığı zaman ülke ayağa kalk-
mış, çeşitli protesto gösterileri 
yapılmıştı. Ama bu muhafa-
zakar iktidar çok kurnaz çıktı. 
Öncekilerin yapmak isteyip de 
yapamadığını; 4+4+4 diyerek, 
8 yılı 12 yıla çıkararak millete 
dayattılar. Zehri altın kase için-
de sunarak istedikleri sonuca 
ulaştıkları kanaatindeyim.” ifa-
delerine yer verdi. 
n TUBA KAYA
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Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) Marmara Bölge 
Toplantısı İstanbul’da gerçekleşti-
rildi. Toplantıya Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 
Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü 
Fatih Turan ile Marmara Bölge-
si’ndeki 98 organize sanayi bölge-
sinin başkan ve yöneticileri katıldı. 
Bölgede 75’i işletme aşamasında 
olmak üzere toplam 98 organize 
sanayi bölgesi olduğunu ifade eden 
Kütükcü, Marmara Bölgesi’ndeki 
OSB’lerde 33 bin 724 fabrikanın 
üretim yaptığını, 938 bin 633 ki-
şiye de istihdam sağlandığını be-
lirtti. Kütükcü, “81 ilimizdeki tüm 
organize sanayi bölgelerimizde 67 
bin fabrikamızın yarısı,2.5 milyon-
luk toplam istihdamımızın da yüz-
de 37.5’u Marmara Bölgemizde. 
Üretim tarafına baktığımızda ise, 
bölgedeki organize sanayi bölge-
lerimiz, Türkiye’deki tüm OSB’le-
rimizin toplam üretiminin yüzde 
33’ünü gerçekleştiriyor” ifadeleriy-
le bölge sanayisinin önemine dikkat 
çekti.  
ORTAK HEDEFİMİZ DAHA GÜÇLÜ BİR 

TÜRK SANAYİSİ  
Kütükcü, Organize Sanayi Böl-

geleri Üst Kuruluşu olarak OSB’ler-
le birlikte ortak hedeflerinin daha 
güçlü bir Türk sanayisi inşa etmek 
olduğunu vurguladı. Kütükcü, şun-
ları söyledi: “ İstisnasız hepimizin 

ortak bir hedefi, ortak bir sevdası 
var; O ortak sevdanın adı da Tür-
kiye sevdasıdır. Türkiye’nin dört bir 
köşesinde yatırım yapan, üreten, is-
tihdam sağlayan, ihracat yapan or-
ganize sanayi bölgeleri olarak bizim 
en büyük ortak hedefimiz; güçlü bir 
Türk sanayisidir, güçlü Türkiye’dir. 
Tüm zorlu şartlara rağmen bu mo-
tivasyonla çalışıyor, üretiyoruz.”

OSB’LER GENİŞLEMEK İSTİYOR 
Kütükcü, konuşmasında Tür-

kiye’nin yatırım iştahının çok yük-
sek olduğunu, ancak yatırımcıların 
sanayi parseli talebine karşın OS-
B’lerin genişleme alanı açmakta 
zorlandıklarını ifade ederek, Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan’dan 
destek istedi. Kütükcü, “Neredeyse 
tüm organize sanayi bölgelerimiz 
genişlemek, büyümek istiyor.  Çün-
kü, Türk sanayisi büyümek istiyor. 
Ancak organize sanayi bölgeleri-
mizde yeni genişleme alanı açma 
konusunda maalesef bürokrasiye 
veya bazı önyargılara yenik düşü-
yoruz.  Yeterli düzeyde parsel üre-
temediğimiz için, yatırımcılarımıza 
ya noter huzurunda kura ile yer 
tahsis ediyoruz ya da yatırımcıları-
mız 4-5 yıl gibi uzun süreler bekle-
mek zorunda kalıyorlar. Bu durum 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade 
ettiği Türkiye’nin yeni mottosu; Ya-
tırım, Üretim, İstihdam ve İhracatla 
büyüme hedefleriyle örtüşmüyor. 
Dolayısıyla artık, organize sanayi 

bölgelerimizin genişleme talepleri-
ne hızlı çözüm üretecek, ülkemize 
yeni sanayi alanları kazandıracak 
stratejileri devlet politikası olarak 
belirlemek zorundayız. Bu konuda 
bakanlığımızın desteklerini bekli-
yoruz” diye konuştu.  

DEPREME DAHA DAYANIKLI HALE 
GETİRİLMELİ

Marmara Bölgesi’ndeki olası 
deprem gündemine de değinen 
Kütükcü, bölgedeki organize sana-
yi bölgelerinin depreme karşı daha 
güvenli haline getirilmesi gerektiği-
ni vurgulayarak, sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Marmara Bölgemizde 
ağırlığını İstanbul, Kocaeli ve Bursa 
oluşturmak üzere 33 bin 724 fab-
rikamız, 1 milyona yakın istihda-
mımız var. Bu çok ciddi bir rakam. 
Dolayısıyla Marmara Bölgesi’nde 
konutlarımızın sağlamlığını konu-
şup, buralarda planlamalar yapar-
ken, bu planların içinde organize 
sanayi bölgelerimizi ve diğer sanayi 
alanlarını da dahil etmek zorunda-
yız. Bundan sonraki planlamalarda; 
bölgedeki mevcut yatırımlarımızı 
daha güvenli hale getirmeye, yeni 
yapılacak yatırımları daha sağlam 
inşa etmeye ve başta İstanbul ol-
mak üzere Marmara Bölgesi’nin 
sanayi yükünü hafifletmeye yönelik 
stratejilerimiz olması gerektiğini 
düşünüyoruz. Marmara’daki yeni 
hedefimiz ise; bölgeyi orta-yüksek 
ve yüksek teknoloji üreten yeni bir 

sanayi alt yapısına kavuşturmak 
olmalı. Ülkemizin selameti ve eko-
nomi güvenliğimiz için, bölgede 
yaşanan sıkışmayı, planlı bir şekilde 
mutlaka daha güvenli yeni akslara 
kaydırmak zorundayız. Bu yeni sa-
nayi akslarındaki yatırım alanlarını, 
demiryolu ve diğer ulaşım imkan-
larını, bu bölgelerdeki OSB’lerin 
iltisak hatlarını, eğitim altyapılarını, 
insan kaynağı ihtiyacını, sosyal ya-
şam alanlarını ve diğer tüm yatırım 
imkanlarını topyekûn içine alan bir 
makro plana ihtiyacımız var. Tüm 
bunlar kolay değil, ama imkansız 
da değil. Devlet-millet el ele vere-
rek bunu başarabileceğimize inanı-
yorum.” 

SANAYİCİLER, BU MEMLEKETİN 
GERÇEK KAHRAMANLARI 

Toplantıya katılarak OSB’le-
rin taleplerini dinleyen Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan ise, OSB’lere Türk sa-
nayisine verdikleri katkılardan do-
layı teşekkür etti. “Sanayiciler bu 
memleketin gerçek kahramanları-
dır” diyen Bakan Yardımcısı İnan, 
“Sanayicilerimiz tüm zorluklara 
rağmen değer üreten, taş üstüne 
taş koymak için çalışan çok değer-
li insanlar. Tüm sanayicilerimize 
teşekkür ediyorum. İnşallah daha 
güçlü, büyüyen ve refah üreten 
Türkiye’yi hep birlikte inşa edece-
ğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Marmara Bölgesi’ndeki OSB’lerin sorun ve taleplerinin istişare edildiği toplantının açılışında konuşan 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Marmara Bölgesi’nin Türk sanayisinin kalbi olduğunun altını çizdi

Türk Sanayisi’nin kalbi!

Saydam: Sadece konuşuyoruz

Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, kentteki üniversitele-
rin güvenliğine yönelik etkin 
tedbirlerin alınması ve gerekli 
koordinasyonun sağlanmasına 
ilişkin toplantı yaptı. Vali Öz-
kan başkanlığında, Güvenlik 
ve Acil Durumlar Koordinas-
yon Merkezi'nde (GAMER) dü-
zenlenen Üniversite Güven-
liği Koordinasyon ve İşbirliği 
Toplantısı'nda, il ve ilçelerdeki 
yurtların kapasiteleri, öğrenci 
yurtlarının hazırlık durumu, 
yedekte kalma ihtimali olan 
öğrencilerin barınmaları için 
çözüm önerileri ele alındı. 
Özkan, toplantının ardından 
yaptığı açıklamada, üniversi-
teler açılmadan önce, öğren-
cilerin daha iyi hizmet alabil-
meleri için neler yapmaları 
gerektiğini istişare ettiklerini 
söyledi. Toplantıda öncelikli 
olarak mevcut durumun ana-
lizinin yapıldığını ifade eden 
Özkan, "İlgili birimlerimiz ve 
üniversitelerimizin geçmiş 
dönemdeki tecrübeleri masa-
ya yatırıldı. İyileştirmeye açık 

alanları hep birlikte tespit 
ederek, fiziki altyapıyla ilgili 
analizler yapıldı." dedi. Özkan, 
bu doğrultuda belirlenen he-
deflerin hayata geçirilebilmesi 
için el birliğiyle çalıştıklarını 
anlattı. Öğrencilerin huzur ve 
güven içerisinde eğitim, öğre-
tim ve kamu hizmetlerinden 
faydalanabilmesi için, güven-
lik birimleriyle de analizlerin 
yapıldığını vurgulayan Özkan, 
şunları kaydetti: "İçişleri Ba-
kanlığı'nın koordinasyonunda 
güvenlik hizmetleri yurdun 
dört bir yanında iyileştirilir-
ken, aynı zamanda gençleri-
mizin maruz kalacağı risklerin 
bertaraf edilmesi yönünde de 
stratejik düzeyde eylem plan-
ları üretilmiş durumda. Kon-
ya'da yurt kapasitemiz yeterli, 
öğrencilerimizin hepsini yer-
leştireceğiz. Geçiş döneminde 
belki bir iki hafta beklemeler 
olabilir. Ancak bununla ilgi 
hem özel yurtlar hem de kamu 
misafirhanelerini hazır hale 
getirdik."
 n AA

Konya’da yurtlar daha 
güvenli hale getirilecek
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Büyükşehir Belediyesinden yapı-
lan açıklamaya göre, atıl kaldıktan bir 
süre sonra yıkılıp yerine su depoları 
yapılan 400 yıllık Bursa Mevleviha-
nesi'ni tekrar gün yüzüne çıkaran Bü-
yükşehir Belediyesi, Pınarbaşı Mezar-
lığı karşısında bulunan ve 17. yüzyılda 
Mevleviliğin önemli isimlerinden Cü-
nuni Ahmed Efendi tarafından kuru-
lan yapıyı aslına uygun şekliyle ayağa 
kaldırdı.Yapı, "Semahane", "Türbe, 
Meydan-ı Şerif ve Matbah-ı Şerif" 
ve "Dedegan Hücreleri ve Selamlık" 
olmak üzere üç bölümden oluşuyor. 
Özellikle Semahane bölümündeki ta-
van işlemeleri ve ahşap oymaları göz 
kamaştırıyor. Matbah-ı Şerif bölümü 
Mevlevilik kültürünün tüm yönleriyle 
anlatıldığı müze olarak hizmet suna-
cak. Dedegan Hücreleri ve Selamlık 
bölümünde ise Bursa Uludağ Üniver-
sitesi iş birliğiyle uzmanlık seviyesin-
de musiki ve hat dersleri verilecek. 
Haftalık sohbet programları, sema 
gösterileri, musiki ve hat dersleri ile 
Mevlevi kültürü tüm yönleri ile bu 
mekânda yaşatılacak.

SON DÜZENLEMELER YAPILIYOR
Açılış öncesi son düzenlemelerin 

yapıldığı Mevlevihanedeki çalışma-
ları inceleyen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş, Bursa Mev-
levihanesi için özel eğitim alan 21 

semazenin sema gösterisini izledi. 
Çalışmalara ilişkin bilgi veren Aktaş, 
Bursa için çok önemli bir açılışın arife-
sinde olduklarını belirtti. Mevleviha-
neyi yeniden kente kazandırmaktan 
heyecan duyduklarını aktaran Aktaş, 
"Yazılı kaynaklara göre 1615 yılında 
kurulan Mevlevihane, bakımsızlıktan 
yıkılarak yerine su deposu yapılmış, 
geriye 1958 yılında yeniden yapılan 
türbe dışında hiçbir şey kalmamıştı. 
Büyükşehir Belediyesi olarak yeni-
den ihya ettik. Mevlevihane 3 bin 
500 metrekarelik alan içerisine inşa 
edildi, 1500 metrekare alan da oto-
park olarak düzenlendi. Mevlevihane 

alanı ise yaklaşık 1150 metrekare net 
kullanım alanına sahip." ifadelerini 
kullandı.

" TOPLANTILARA EV SAHİPLİĞİ 
YAPACAK"

Aktaş, müze olarak hizmet vere-
cek matbah bölümünde "Mevlevilik", 
"Hazreti Mevlana", "Bursa Mevlevi-
hanesi" ve "Sema" gibi başlıklar altın-
da bilgilendirmeler ile koleksiyonlara 
da yer verileceğini, aynı zamanda 
eğitim merkezi niteliğine sahip ola-
cağını duyurdu. Selamlık dairesinin 
altında bulunan dış kısımdaki iki de-
degan hücresinde geleneksel Türk 
sanatları dahilinde hat ve tezhip gibi 

sanatların Enderun usulünde eğitim-
lerinin verileceğini bildiren Aktaş, 
şunları kaydetti:" Selamlık dairesinin 
girişinde iç kısımda yer alan üç hücre 
ise Türk musikisi dahilinde yer alan 
ney, kudüm, bendir tambur, kanun 
gibi enstrümanların eğitimlerinin 
verileceği alanlar olacak. Selamlık bi-
nasının üst katında yer alan mabeyin 
alanında ziyaretçiler kütüphane kıs-
mından faydalanabilecek. 

Selamlık binasının son kısmı 
olan şeyh odası ise süreç içerisinde 
mesnevi okumalarına, sohbetlere 
ve toplantılara ev sahipliği yapacak. 
Semahane kısmında da haftada 
bir, iki veya üç gün sema mukabe-
leleri olacak. Ayrıca Mevlevihane, 
Bursa'da yetişen semazen ekibi ev 
sahibi olmak üzere Konya ve İstan-
bul'dan gelecek ekiplere de sadece 
sema amaçlı tahsis edilebilecek. 
Halihazırda eğitim alan 21 öğren-
ci, Mevlevihane'nin açılışında sema 
yapabilecek konuma geldi. Burada 
birçok gönüllünün birçok ekip arka-
daşımızın emekleri var, katkıları var. 
Allah her birinden razı olsun. Bursa 
Mevlevihanesi'nin açılışını, inşallah 
7 Ekim'de gerçekleştirip Bursa'mızın 
ülkemizin hizmetine sunmuş olaca-
ğız." 
n AA

Bursa'da, Büyükşehir Belediyesince işlemeleri, ahşap oymaları, çevre düzenlemesi ve ışıklan-
dırmayla aslına uygun inşa edilen 4 asırlık Mevlevihane'de, açılış öncesi son hazırlıklar yapılıyor

Mevlâna yadigarı açılıyor

Karapınar’da bir genç, kız 
arkadaşına evlilik teklif etmek 
için vinç kiraladı. Vincin sepe-
tine binen genç, 5. kata kadar 
çıkıp evlilik teklif etti. Evet ce-
vabını alan genç, gelin alma-
ya ise at üstünde geldi. Aslen 
Erzurumlu olan Ekrem Erkan, 
Karapınarlı kız arkadaşı Ayşe-
nur Boztaş’a daha önce vinç 
kiralayarak evlilik teklif etti. 
Erkan, kız arkadaşının oturdu-
ğu apartmanın önüne gitti ve 
vincin sepetine binerek 5. kata 

çıktı. Klarnet çalan genç, pan-
kart açıp cam önünde serenat 
yaparak evlenme teklifi yaptı. 
“Evet” cevabını alan Erkan, dü-
ğün hazırlıklarını başladı. Aile-
si ve yakınları ile birlikte Anka-
ra’dan Karapınar'a gelen Ekrem 
Erkan, bu defa da gelin almaya 
at üzerinde geldi. 

45 DAKİKA BEKLEDİ
Beyaz smokini ile at üzerine 

hayat arkadaşının evden çık-
masını bekleyen genç damadın 
yakınları, apartman önünde oy-

nayıp halay çekti. Yaklaşık 45 
dakika at üzerinde bekleyen 
Ekrem Erkan, “Ben sevdiğimi 
bir ömür boyu da beklerim. 
Hem evlenme hem de düğü-
nümün faklı olmasını ve bize 
güzel bir anı olmasını istedim. 
Evlenme teklifimde vinç üze-
rinde pankart açmıştım. Vinç 
üzerinde klarnet çalıp serenat 
yaparak evlenme teklifinde bu-
lunmuştum. 

FARKLI OLSUN İSTEDİK 
Erkan, sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Düğünümüzde böyle 
farklı bir şey olsun istedik. At 
üzerinde gelmeyi kararlaştır-
dım. Tabii fazla alışık olmadığı-
mız için insanlar şaşırdı. Yolda 
görenler önce şaşırsa da sonra 
alkışladı. Aslen Erzurumlu ol-
duğum için kültürümüzü de 
yaşatmak istedim” dedi. Uzun 
süre at üzerinde Ayşenur’u 
bekleyen Ekrem sevdiğinin 
gelmesi ile birlikte düğün için 
Ankara’ya gitti.
n İHA

Karapınar’da gelin almaya at ile gitti

AK Parti Konya Milletvekili 
Ziya Altunyaldız, Seydişehir'de bir 
dizi ziyaretlerde bulundu. Altun-
yaldız, AK Parti İlçe Başkanlığında 
Belediye Başkanı Mehmet Tutal 
ve partililerle bir araya geldi. Bir-
lik ve beraberlik içinde çalışmala-
rına devam edeceklerini aktaran 
Altunyaldız, vatandaşın 14 ve 28 
Mayıs seçimlerinde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
AK Parti'ye teveccüh gösterdiğini 
belirtti. Altunyaldız, daha sonra 
ilçede yapımı devam eden yatırım-
ları inceledi, yetkilerden bilgi aldı. 
- Seydişehir Belediyesi üniversite 
öğrencilerine burs verecek Seydi-

şehir Belediyesi, üniversiteyi kaza-
nan ve kayıt yaptıran öğrencilere 
bir sefere mahsus 1000 lira burs 
verecek. Başvurular, 15 Eylül'e ka-
dar Seydişehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğüne yapıla-
cak. Belediye Başkanı Mehmet Tu-
tal, yaptığı açıklamada, "Seydişehir 
Belediyesi olarak gençlerimizin 
her zaman yanında olmaya gayret 
ediyoruz. Yeni eğitim ve öğretim 
yılında ilçemizden üniversiteyi ilk 
defa kazanan öğrencilerimiz için 
başlattığımız eğitim desteği ile 
gençlerimizin yanında olmaya de-
vam ediyoruz." ifadesini kullandı.
 n AA

Milletvekili Altunyaldız, 
Seydişehir’i ziyaret etti



KAYNAK USTASI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

VASIFSIZ

MOBILYA USTASI

IŞ TANIMI
İmalat sektöründe faaliyet gösteren firmamız için deneyimli 

kaynakçı aranmaktadır.

Gazaltı(Mıg-Mag) Kaynak işlerinde en az 3 yıl 
çalışmış,teknik resim okuma ve imalat bilgisine sahip 
kaynaklı imalat ve konstrüksiyon hakkında bilgi sahibi 

çevre ve iş güvenliği sistemlerinde deneyimli ekip 
çalışmasına yatkın ekip arkadaşları arıyoruz.

IŞ TANIMI
TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ

IŞ TANIMI
Fabrikamızda görevlendirilmek üzere kalfa çalışma arkadaşı 
aramaktayız. Mesai saatlerimiz hafta içi 08:00 - 18:30 saat 
aralığıdır, hafta sonu çalışmamız yoktur. Detaylar yüz yüze 

görüşülecektir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Okur Yazar 

Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Yapılmadı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Sac metal sektöründe faaliyet gösteren firmamıza 
personel alımı yapılacaktır.

Çalışma Gün/Saat : Pazartesi - Cuma / 08.00-18.15
Servis - Yemek

Görüşmeler yüz yüze yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 
İlkokul, Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Tecilli ,Deneyim: Deneyimsiz

ASANSÖR USTASI
IŞ TANIMI

DENEYİMLİ DENEYİMSİ MAKİNA MÜHENDİSİ

ABKANT PRES PERSONELİ

EKSANTRİK PRES PERSONELİ

GAZALTI KAYNAK PERSONELİ

VASIFSIZ ELEMAN

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

ENDÜSTRI MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Memak 1997 yılından bu yana ürettiği her makinada kaliteden 
taviz vermeyen ve müşteri odaklı anlayışı ile üretimden satış 

sonrası hizmete kadar tüm aşamalarda kusursuzluğu ilke edinen 
bir marka olarak ön plana çıkmaktadır. 22 yıl önce başlayan 

Memak’ın mükemmellik serüveni, 2018’e gelindiğinde 40.000 
M2’lik üst düzey teknolojiler ile donatılmış bir üretim sahasında, 

alanında uzman 700 çalışanıyla istikrarlı bir şekilde devam 
etmektedir. Memak, ürünlerinde kullandığı en son teknoloji ve 

uluslararası kalite standartlarına uygun üretim anlayışı ile kaliteden 
ödün vermeyen üstün nitelikli ürünler ve teknolojiler üretir. 

Sektörün öncü markalarından biri olmanın getirdiği sorumlulukla 
teknoloji dünyasındaki gelişmeleri yakından takip eden Memak, 

AR-GE departmanındaki özverili çalışmalarının karşılığını sektöre 
yenilikler getiren, müşterilerini mutlu eden ve üstün pişirme 

deneyimi yaşatan bir marka olarak almaktadır. Memak, kalitesiyle 
adından söz ettiren ürünleri ile sektöründe fark yaratarak kısa süre 

içerisinde güven veren markalar arasına adını yazdırmıştır. Her 
geçen gün yenilenen teknolojisi ve genişleyen ürün gamıyla elde 
ettiği bu başarısını arttırarak devam ettirmektedir.Her geçen gün 
genişleyen organizasyonumuza görevlendirilmek üzere Endüstri 

Mühendisi arıyoruz.
Genel Nitelikler

Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun,
Üretim planlama süreçlerine en az 3 yıl deneyimli,MS Office 

programlarına hâkim, tercihen ERP programı kullanmış,
Analitik düşünebilen, sonuç odaklı, takip ve raporlama yönü 

kuvvetli,
Organizasyon ve planlama becerisi olan, sorumluluk alabilecek 
niteliğe sahip,Takım çalışmasına önem veren, iletişim yeteneği 
güçlü, gelişmeye ve öğrenmeye açık,Erkek adaylar için askerlik 
hizmetini tamamlamış,Konya’da ikamet eden veya edebilecek 

çalışma arkadaşları arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Üniversite Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Tecilli, Deneyim: 3 - 4 Yıl

ELEKTRIK ELEKTRONIK 
TEKNISYENI

IŞ TANIMI
Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemizde Elektrik 

Elektronik Bakım Teknisyeni Olarak Görev Yapacak Takım 
Arkadaşı Arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Cinsiyet: Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

2. ORGANİZEDE BULUNAN FABRİKAMIZ İÇİN 
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE PRATİK ZEKİ İŞİNİ 

BENİMSEYEN ŞÖFÖR ARKADAŞA İHTİYAC VARDIR 
GETİR GÖTÜR İŞİDİR SERVİS DEGİLDİR

DEMIR DOĞRAMA 
USTASI

CNC TEZGAH 
OPERATÖRÜ

IŞ TANIMI
KAYNAKCI & DEMİR DOĞRAMA

* ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ
* TAKIM ÇALIŞMASINDA UYUMLU

* ÖĞRENMEYE AÇIK KENDİSİNİ GELİŞTİREBİLECEK
* TERCİHEN PREFABRİK KALIP İMALATINDA 

TECRÜBELİ

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE;

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

*ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ,
*MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİNE SAHİP (USTALIK-

KALFALIK)
*KUMPAS, MİKROMETRE, KOMPARATÖR GİBİ ÖLÇÜM 

EKİPMANLARINI İYİ DERECE KULLANABİLEN,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MAKINE MONTAJ 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Firmamız bünyesinde Tarım Makinaları imalatında çalışmak üzere 
Makine montaj süreçlerinde inisiyatif alarak kalite süreçlere katkı 

sunabilecek yeterlilikte olması, Verilen iş emirlerini ortalama imalat 
süresinde tamamlayabilmek, Montaj ekipmanlarını bilmek ve 

verimli bir şekilde kullanabilmek. Teknik resim ve talimatlara göre 
makine ve ekipmanlarının montajlarını yapacak Makine imalatında 

DENEYİMLİ, TECRÜBELİ ve SANAYİDE ÇALIŞMIŞ Montaj 
Elemanları alınacaktır. DOLGUN MAAŞ - 0537 569 31 71 

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: Okur 

Yazar Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı ,Deneyim: 3 - 4 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
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İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞ-
TIRILMAK ÜZERE İŞ ARKADAŞ-

LARI ARIYORUZ;
* YABANCI İSTİHDAMI İÇİN ÇA-

LIŞMA İZNİ OLANLAR
* MAKİNE MÜHENDİSİ

* METALURJİ MÜHENDİSİ
* ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ

* KALIPÇI
* KALIPÇI YARDIMCILARI

* FLEX TAŞLAMALACILARI
* MAÇACI

* VASIFSIZ VE YETİŞTİRİLMEK 
ÜZERE ELEMANLAR  

   MÜRACATLAR ŞAHSEN İŞYERİ-
NE YAPILACAKTIR.

   3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
4.SOKAK NO:5 SELÇUKLU/KONYA

   TEL:0332 342 10 70 Pbx



10 8 EYLÜL 2023HABER - İLAN

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- KAYNAKÇI
- UNİVERSAL TORNACI
- CNC OPERATÖRLERİ

- VİNÇ MONTAJCISI
TERCİHEN KALFALAR,UZUN 
HARMANLAR,AYMANAS VE 
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AK Parti Konya Milletveki-
li Orhan Erdem, Yalıhüyük ve 
Seydişehir’de çeşitli ziyaret ve 
temaslarda bulundu. Ziyaretler 
kapsamında esnaf ve vatandaş-
larla bir araya gelen Milletvekili 
Erdem’e İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Adabalı, ilçe ve belediye 
başkanları ile teşkilat mensupla-
rı eşlik etti.  

Ziyaretler kapsamında açık-
lamalarda bulunan Erdem, AK 
Parti’nin her zaman halka iç içe, 
halka en yakın parti olduğunun 
altını çizdi. Erdem, “Meclisin 
tatil olduğu her dönemde hal-
kımızla hemhal oluyoruz. Genel 

merkezimizin il başkanlığımıza 
verdiği talimatlar ve il başkan-
lığımızın da çalışma programı 
kapsamında bütün milletvekili 
arkadaşlarımızla birlikte saha 
programlarımızı yürütüyoruz. 
Biz seçimden seçime değil, her 
zaman halkın içinde olan bir par-
tiyiz. Bugün Yalıhüyük ve Seydi-
şehir’deyiz. Geçtiğimiz günler-
de Karatay, Cihanbeyli, Hadim, 
Taşkent, Yunak, Akşehir, Akören 
ve Ahırlı’da vatandaşlarımızla 
görüştük. Önümüzdeki günler-
de de saha çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam edecek. Yaklaşan 
yerel seçimler var. İnşallah yerel 

seçimlerde de AK Parti olarak iyi 
sonuçları alabilmenin gayretin-
de olacağız” dedi.

‘21 YILDIR SEÇİM 
KAYBETMEDİK’

‘Gittiğimiz her yerde hal-
kımızın yoğun ilgisiyle karşıla-
şıyoruz’ diyen AK Parti Konya 
Milletvekili Orhan Erdem, “Son 
dönemde dünyayla birlikte biz 
de büyük sıkıntı ve zorluklar ya-
şadık. Enerji fiyatlarındaki yük-
seliş, savaşlar, depremler ve sel 
felaketleri hepimizi etkiliyor. Zor 
bir coğrafyadayız. Gezi olayları, 
17-25 Aralık operasyonları, 15 
Temmuz başta olmak üzere te-

rör olayları gibi yaşadığımız ha-
diseler bir başka ülkenin başına 
gelseydi yıllarca toparlanamaz-
dı. Cumhurbaşkanımız dün Orta 
Vadeli Program’ı açıkladı. Mil-
letimizin umudu AK Parti’den 
yana. Yaşanan sorunları ve prob-
lemleri yine AK Parti’nin çözece-
ğine inanıyor. Bizler de son 21 
yıldır seçim kaybetmeden bu-
günlere gelmiş bir parti olarak 
kısa sürede toparlanacağımızı 
halkımıza anlatıyoruz. İnşallah 
bu zor günlerin de milletimizle 
birlikte üstesinden geleceğiz” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Çeşitli ziyaretlerde bulunan AK Parti Konya Milletvekili Orhan Erdem, 21 yıldır seçim kaybetmediklerini ifade 
ederek, “Milletimizin umudu yine AK Parti’den yana. Sorunları AK Parti’nin çözeceğine inanıyor” diye konuştu

Milletin umudu AK Parti!

Kara yollarının yapım, bakım ve ona-
rım çalışmaları sürdürülen kesimlerinde 
yavaş gidilmesi, trafik işaret ve işaret-
çilerine uyulması gerekiyor. Karayolları 
Genel Müdürlüğünün yol durum bülte-
nine göre, TAG Otoyolunun Düziçi Kav-
şağı-Bahçe Kavşağı kesimi 1-3. kilomet-
releri arasında üstyapı onarım çalışmaları 
nedeniyle şerit aktarımı yapılarak, ula-
şım Gaziantep istikametinden iki yönlü 
ve kontrollü sağlanıyor. Gerede-Ankara 
yolunun 23-28. kilometreleri arasındaki 
üstyapı (BSK) yenileme ve yol genişlet-
me çalışmaları sebebiyle Gerede-Anka-
ra istikameti trafiğe kapatıldı, ulaşıma 
Ankara-Gerede istikametinden iki yönlü 
(gidiş-geliş) izin veriliyor. Denizli-Antalya 
yolunun (Antalya gidiş tüpü) 0-14. kilo-
metreleri arasında Denizli Çevre Yolun-

da bulunan Honaz Tüneli'nde elektrik, 
elektromekanik ve diğer kontrol sistem-
lerinin yapım çalışmaları nedeniyle yol 
trafiğe kapatılarak, ulaşım Denizli şehir 
merkezi güzergahından gerçekleşiyor. 
Konya-Antalya yolunun Demirkapı Tü-
nelleri Konya-Antalya istikameti sağ tüpü 
bakım onarım çalışmaları sebebiyle ka-
patılırken, ulaşım servis yoluna yönlendi-
riliyor. Nevşehir-Ürgüp-Kayseri yolunun 
20-26. kilometreleri arasında yol yapım 
çalışması nedeniyle ulaşım bölünmüş 
yolun bir bölümünden iki yönlü gerçekle-
şiyor. Devrek-Zonguldak Ayrımı-Çaycu-
ma-Bartın yolunun 21-22. kilometreleri 
arasında bulunan Ecekler Köprüsü'nde 
bakım onarım çalışması sebebiyle ulaşı-
ma bölünmüş yolun bir bölümünden iki 
yönlü izin veriliyor. n AA

Konya-Antalya Yolu’nda çalışmalar sürüyor

Heves için değil nefes için sev-
dim seni 
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Onlar için engel yok!
Kırgızistan'da düzenlenen 7. İşitme Engelliler Büyükler Dünya Güreş Şampiyonası'nda takım halinde şampi-
yonluğa ulaşan Grekoromen Milli Takımı, başarısını "Erik Dalı"yla kutladı. Milliler 5 madalya daha kazandı

Başkent Bişkek'teki Kabauulu 
Kojomkul Spor Sarayı'nda dü-
zenlenen organizasyonun üçün-
cü gününde grekoromen stilde 
müsabakalar yapıldı.Milli takım, 
grekoromen stilin son gününde 3 
altın ve 2 bronz madalya kazandı. 
Bu stilin ilk gününde de 4 madal-
ya elde eden milliler, ilk defa takım 
halinde dünya şampiyonluğuna 

ulaştı. Madalyaların dağıtılmasının 
ardından milli sporcular ve teknik 
ekip, şampiyonluğu "Erik Dalı" oy-
nayarak kutladı. -yıldızlı güreşçilere 
bazı Kırgız sporcular da eşlik etti.

ÜLKE OLARAK ÇOK GURURLU-
YUZ

Türkiye'nin Bişkek Büyükelçisi 
Ahmet Sadık Doğan, İşitme Engel-
liler Dünya Güreş Şampiyonası'nda 

grekoromen stildeki müsabakala-
rın tamamını izledi. Doğa, “Greko-
romen güreşçilerimiz, takım halin-
de şampiyon oldu. Sporcularımızın 
başarısından dolayı gurur duyduk. 
Ülke olarak çok gururluyuz." diye 
konuştu. Milli sporcuların organi-
zasyonda İstiklal Marşı'nı söyletme 
ve dinletme onurunu yaşattıklarını 
belirten Doğan, "Turnuva devam 

ediyor. İnanıyorum ki gençlerimiz 
de turnuvanın devamında ülkemize 
bu mutluluğu yaşatacaklardır." ifa-
delerini kullandı.

"BU BAŞARIMI ÜLKEME
 ARMAĞAN EDİYORUM"

Büyükler grekoromen stil 130 
kiloda dünya şampiyonu olan 
Atalay Aydemir, Kırgızistan'da bu-
lunmaktan ve müsabakalara ka-

tılmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Atalay Aydemir, ilk kez 
dünya şampiyonu olduğunu akta-
rarak, "Bu başarımı ülkeme arma-
ğan ediyorum. 

Türkiye'yi temsil etmek benim 
için onur ve gurur verici. Ülkemi 
çok seviyorum." değerlendirme-
sinde bulundu. Grekoromen stil 
87 kiloda altın madalya kazanan 

Ahmet Talha Kacur da ata yurdu 
Kırgızistan'da bulunmaktan dola-
yı çok mutlu ve gururlu olduğunu 
söyledi. Ahmet Talha Kacur, "Orga-
nizasyonda altın madalya aldığım 
ve İstiklal Marşı'nı okuttuğum için 
müthiş mutluluk içerisindeyim." 
diye konuştu. Organizasyon, 12 
Eylül Salı günü sona erecek.
n SPOR SERVİSİ

SPOR-2

TSYD Konya’dan Pekyatırmacı’ya ziyaret
Türkiye Spor Yazarları Derneği 

(TSYD) Konya Şube Başkanı Murat 
Dönmez ve şube yöneticileri, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı’yı ziyaret ederek görüştü. 
Ziyarette, Konya sporunun gelişmesi 
noktasında işbirliği yapılmasına ka-
rar verildi.   Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirir-
ken, Konya’nın sportif anlamda her 
geçen gün büyüdüğünü, yeni spor 
tesislerinin kazandırıldığını anım-
sattı. Selçuklu Belediyesi olarak 
ilçeye spor merkezleri kazandırma 
adına önemli çalışmalar yaptıklarını 
söyleyen Pekyatırmacı, “700 bine 
yakın nüfusumuzla onlarca ilden bü-
yük bir ilçeyiz. Dolayısıyla genç bir 
nüfusa sahibiz.  Belediyemiz bün-
yesindeki Spor Kulübünde hemen 

hemen her branştaki sporcularımız 
Konya’mızı, Selçuklu İlçemizi en iyi 
şekilde temsil edip kürsüye çıkarak, 
bizleri gururlandırıyorlar. Yaz spor 
okullarında yaklaşık 20 bine yakın 
çocuğumuza her branşta eğitimler 
verdik.  İlçemizde 120 bine yakın 
gencimiz var” dedi.

HEDEFLERİMİZ BÜYÜK
Pekyatırmacı sözlerini şöyle 

sürdürdü, “Onların hepsini sporla 
buluşturmayı hedefliyoruz.  Hedefle-
rimiz büyük. Sporun beden sağlığına 
verdiği katkıyı da yakından biliyoruz. 
Amacımız yeni spor tesisleri yapıp, 
buralarda eğitim gören çocukları-
mızı, gençlerimizi Olimpiyatlarda 
yarıştırmak istiyoruz.  Yerli ve milli 
sporcular yetiştirmeliyiz. Özellikle 
futbolda alt yapıya önem vermeliyiz. 
Gelen yabancı futbolcular çok iyi 

ama, geliyorlar ve gidiyorlar. Veri-
len paralarda ülkemizde kalmıyor” 
dedi. 

UMUT VERİCİ
TSYD Konya Şube Başkanı Mu-

rat Dönmez’de her geçen gün büyü-

yen ve gelişen Selçuklu’nun sportif 
başarılar ve spor tesisleri konunda 
da önemli bir ivme kazanmasının 
gelecek adına umut verici olduğu-
nu söyledi. Ziyarette, TSYD Konya 
Şube Başkanı Murat Dönmez, Sel-

çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı’ya spora ve TSYD Konya 
Şubesine verdiği desteklerden dola-
yı Cumhuriyetimizin 100., TSYD’nin 
de kuruluşunun 60. Yılı nedeniyle 
özel logolu olarak yaptırılan fincan 

takımı hediye etti.  Ziyarette TSYD 
Konya Şubesi yöneticileri, Mürsel 
Çetin, Kemal Soylu, Hüseyin Avni 
Uğur, Hüseyin Turgut ve Ferhat Tür-
koğlu’da hazır bulundu.
n SPOR SERVİSİ

Özel sporcular 18 madalya kazandı
Down sendromlu milli sporcular, 

İtalya'da devam eden Avrupa Şampi-
yonası'nın dördüncü gününde atletizm-
de 8'i altın 13, yüzmede 1'i altın 3 ve 
masa tenisinde 2 olmak üzere toplam 
18 madalya elde etti. Padova kentinde 
düzenlenen organizasyonda bugün ger-
çekleştirilen atletizm müsabakalarında 
milli sporcular, 13 madalya kazandı. 
Münevvere Yılmaz ve Dilara Çevik 
kadınlar gülle atmada, Dilara Çevik 
ise kadınlar 800 metre yürüyüşte altın 
madalyanın sahibi oldu. Dilara Çevik, 
kadınlar disk atmanın yanı sıra 100 

metre koşuda da altın madalya aldı. 
Erkeklerde disk atmada Ali Topaloğlu, 
koşuda ise Emirhan Akçakoca hem 100 
hem de 1500 metrede altın madalyaya 
ulaştı. Ali Topaloğlu erkekler 100 met-
rede, Münevvere Yılmaz ise kadınlar 
1500 metrede gümüş, erkekler 1500 
metrede Ali Topaloğlu, kadınlar 1500 
metrede Kardelen Demir ve erkekler 
disk atmada da Ramazan Ünlü bronz 
madalya elde etti.

BAŞARILARIYLA DİKKAT ÇEKTİLER
Yüzmede milli sporcu Ada Zehra 

Anlatıcı, 100 metre kurbağalamada al-

tın, 50 metre kelebekte de gümüş ma-
dalyanın sahibi oldu.Milli yüzücülerden 
İrem Öztekin ise 50 metre kelebekte 
bronz madalya kazandı. Ay-yıldızlı yü-
zücülerden Alperen Menç, 200 metre 
serbestte 5'inci, 50 metre kelebekte ise 
7'nci oldu. Masa tenisinde çiftler kate-
gorisinde erkeklerde Erman Çetiner-Sa-
lihcan Öztankal ikilisi, kadınlarda ise 
Benay Balcı-Merve Peker çifti gümüş 
madalya elde etti. İtalya'daki organizas-
yon, 10 Eylül Pazar günü kapanış töre-
niyle sona erecek.
n SPOR SERVİSİ



Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
Ulusal ve Uluslararası müsabaka-
larda şu ana kadar kazandığı 28 al-
tın, 17 gümüş ve 20 bronz madalya 
ile 2023 yılına damga vurdu.

 Türkiye’nin en büyük amatör 
spor kulüplerinden birisi olan Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü 2023 
yılında da Ulusal ve Uluslararası 
şampiyonalarda elde ettiği başarı-
larla dikkat çekti. Takım sporların-
da Konya’yı başarıyla temsil eden 
Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
bireysel branşlarda ise 10 farklı 
branşta 28 altın, 17 gümüş ve 20 
bronz madalya kazandı. Bisiklet, 
Güreş, Halter, Judo, Karate, Kick 
boks, Masa Tenisi, Satranç, Ta-
ekwondo ve Wushu branşlarında 
mücadele eden 62 sporcu 2023 
yılında kulübümüzü ve ülkemizi en 

iyi şekilde temsil ederek toplamda 
65 madalya kazanma başarısı gös-
terdi.

 Halter Takımı Milli Sporcula-
rından Sami Baki Kıymet Yıldız-
lar kategorisinde Şampiyon, Milli 
Sporcu Ali Oflaz ise Gençler Av-

rupa Şampiyonu olarak ülkemizi 
gururlandırdı. 

PEKYATIRMACI’DAN TEBRİK 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, 2023 yılında 
madalya kazanan sporcu ve ant-
renörleri tebrik etti. Başkan Pek-

yatırmacı, “Selçuklu Belediyespor 
Kulübü sporcularımız 2023 yılında 
katıldıkları Türkiye, Balkan, Avru-
pa ve Dünya şampiyonalarında 10 
branşta 65 madalya kazanma ba-
şarısı gösterdi. 

Milli sporcularımızın elde ettiği 
başarılar bizleri ve ülkemizi ayrıca 
gururlandırıyor. Takım sporların-
da da kulübümüz Hokey, Futbol 
ve Judo gibi branşlarda şehrimizi 
en iyi şekilde temsil etmeye de-
vam ediyor. İnşallah sporcularımız 
önümüzdeki yıllarda da Selçuklu 
Belediyespor Kulübümüzü ve ül-
kemizi en iyi şekilde temsil etmeye 
devam edecek. Tüm sporcularımızı 
ve antrenörlerimizi başarılarından 
dolayı tebrik ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 3 3 0 0 5 1 4 9
2.KONYASPOR 4 2 2 0 5 2 3 8
3.GALATASARAY 3 2 1 0 5 0 5 7
4.BEŞİKTAŞ 3 2 1 0 4 1 3 7
5.ÇAYKUR RİZESPOR 4 2 1 1 5 4 1 7
6.HATAYSPOR 4 1 3 0 8 4 4 6
7.TRABZONSPOR 4 2 0 2 8 6 2 6
8.ALANYASPOR 4 1 3 0 3 1 2 6
9.KAYSERİSPOR 4 1 3 0 4 3 1 6
10.ADANA DEMİRSPOR 3 1 2 0 6 5 1 5
11.SİVASSPOR 4 1 2 1 5 5 0 5
12.KASIMPAŞA 4 1 2 1 5 8 -3 5
13.FATİH KARAGÜMRÜK 4 1 1 2 3 3 0 4
14.ANTALYASPOR 4 0 3 1 3 4 -1 3
15.PENDİKSPOR 4 0 3 1 4 8 -4 3
16.İSTANBULSPOR 2 0 2 0 2 2 0 2
17.ANKARAGÜCÜ 4 0 2 2 4 6 -2 2
18.SAMSUNSPOR 3 0 1 2 2 5 -3 1
19.BAŞAKŞEHİR 3 0 0 3 0 5 -5 0
20.GAZİANTEP 4 0 0 4 2 10 -8 0

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

Selçuklu Belediyespor 2023 yılına damga vuruyor

Konyaspor Medicana ile anlaştı!
Sponsorluk çalışmalarını sürdüren Konyaspor, Medicana ile anlaştı. TÜMOSAN Konyaspor Genel Sekreteri 
Muammer Akın, “Elbette biz bu tarz iş birliklerini her daim uzun soluklu olmasını temenni ediyoruz” dedi

Medicana Sağlık Grubu yeniden 
TÜMOSAN Konyaspor’un sağlık 
sponsoru oldu.  MEDAŞ Büyükşe-
hir Belediye Stadyumu Basın Top-
lantı Salonu’nda düzenlenen törene   
TÜMOSAN Konyaspor Genel Sek-
reteri Muammer Akın’ın yanı sıra 
Medicana Konya Hastanesi Başhe-
kimi Dr. Mustafa Argındoğan ile her 
iki tarafın idari yöneticileri katıldı. 

‘UZMAN KADROMUZ İLE 
KONYASPOR’UN YANINDAYIZ’

Medicana Konya Hastanesi 
Başhekimi Dr. Mustafa Argındo-

ğan, Tüm branşlarda Medicana 
Konya Hastanesi modern teknoloji-
si ve deneyimli uzman kadrosu ile 
TÜMOSAN Konyaspor Kulübü’nün 
hep yanında olacağını ifade ederek, 
“30 yılı aşan deneyimi ile Türki-
ye’nin önde gelen sağlık kurumla-
rından Medicana Sağlık Grubu’nun 
Konya Hastanesi olarak, 2013-2014 
sezonundan bu yana Konyaspor ile 
devam eden sağlık sponsorluğu iş 
birliği içerisindeyiz. Bu yılda her 
yıl olduğu gibi bugün burada spo-
ru ve sporcuyu desteklemek için 

üzerimize düşen görevi yapacak 
olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.  
Sporun sağlık için önemini bilen bir 
grup olarak, spor faaliyetlerinin ve 
sporcuların desteklenmesi aşama-
sında Tüm branşlarda Medicana 
Konya Hastanesi modern teknoloji-
si ve deneyimli uzman kadrosu ile 
TÜMOSAN Konyaspor Kulübü’nün 
hep yanında olacaktır. Medicana 
Sağlık Grubu olarak spor farkında-
lığı yaratılması noktasında üzerimi-
ze düşen görevleri yapmaya hazır 
olduğumuzu tekrarlamak isterim. 

İlerleyen zamanlarda da, daha gü-
zel projeler üreterek kulübümüzle 
birlikte yol almak istiyoruz” dedi.

‘BİRLİKTELİK GÜZEL 
BAŞARILARA VESİLE OLSUN’

TÜMOSAN Konyaspor Genel 
Sekreteri Muammer Akın, spon-
sorluk ve reklam gelirlerinin öne-
mine değinerek, “Sağlık sektörün-
de önde gelen kurumlardan olan 
Medicana, bildiğiniz gibi şu an 
itibariyle birçok spor kulübünün 
sağlık sponsorluğunu üstleniyor. 
Türk futbolunun içinde bulunduğu 

bu ortamda kulübümüze ve diğer 
kulüplere verilen her destek çok 
değerlidir. Medicana da bu noktada 
bizleri yalnız bırakmayan kurum-
larımızın başında geliyor. Yıllardır 
süregelen Konyaspor-Medicana 
birlikteliği umuyorum ki daha nice 
seneler devam edecek. Şehrimiz-
de yer alan kurum ve kuruluşlar 
ile oluşturduğumuz sinerjinin 
Konyaspor'umuzu olumlu yönde 
etkilediğine bizzat şahit oluyoruz. 
Elbette biz bu tarz iş birliklerini her 
daim uzun soluklu olmasını temen-

ni ediyoruz. Bugün burada Süper 
Lig 2023-2024 sezonunu kapsayan 
bir anlaşma imzaladık fakat gele-
cek sezon bu anlaşmanın devam 
edeceğine dair şimdiden sözünü 
almış olduk. Medicana Grup Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin 
Bozkurt başta olmak üzere emeği 
geçen tüm herkese tekrardan te-
şekkürü bir borç biliriz. İnanıyorum 
ki bu birlikteliğimiz, güzel başarılar 
yaşamamıza vesile olacaktır.” diye 
konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hadi gel de yazma…
Gel de sorma…
Bir futbol kulübü ile ancak bu kadar oy-

nanır!
Fatih Özgökçen, göreve gelir gelmez ilk 

icraatı kulübün kimyasıyla oynamak oldu…
Merkezdeki müzeyi kapattı…
Kulübü Akyokuşa taşıdı…
Akyokuş olmadı “Kayacık” dedi…
Kayacık’tan vazgeçti, tekrar stada, yani 

eski yerine taşıdı…
Tatlıcak tesislerini sattı, “borçları yarıya 

indirdim” dedi, borç ikiye katlandı…
Olmaması gereken bir çok mevzuda geri 

adım attı…
Başkan efendiye soruyorum; kulübü Ka-

yacık tesislerine hangi futbol aklınla taşıdın ve 
hangi futbol aklınla vazgeçtin?

Cevap vermez, veremez!
Ama, ben tahmin ediyorum…
Oyuncular, yöneticilerin, kulüp çalışan-

larının tesislerde görünmelerinden rahatsız 
oldular, dolayısıyla da rahat hareket edemez 
oldular…

Bunun üzerine de sportif direktörlük göre-
vine getirilen Ali Çamdalı’ya konuyu ilettiler…

Ali Çamdalı da, Fatih Özgökçen’e oyuncu-
ların rahatsız olduğunu iletti…

Sonuç olarak; Ali Çamdalı futbolcuların 
gözünde büyürken,  Başkan efendi ister iste-

mez geri adım attı ve kulüp tekrar eski yerine 
taşındı...

Mesele bu…
Dalkavukları Fatih Özgökçen’e, “kulübü 

Kayacık’a neden taşıdınız, sonra da neden vaz-
geçtiniz?” diye soramazlar!

x
Yönetilebilir iddiasındaki bir kulübün 

nerede ise enkaza dönüştürüldüğüne tanıklık 
ediyoruz maalesef…

Göz göre göre…
Hem de maddi ve manevi!
Konyaspor, Konyaspor olalı böyle bir zu-

lüm görmedi…
Daha kötü nasıl yönetilebilirdi ki bu kulüp! 
Ama samimi olalım… 
Yetersiz başkanları bu kulübe reva gören-

ler de bizlerdik!
Ucuzlattık her şeyi…
Çok çok eskiye gitmeyeceğim, Mehmet 

Oktutlardan, Mehmet Köseoğlulardan, Ahmet 
Şanlardan, Hilmi Kulluklardan sonra, “davet 
etmeselerdi ne işim var Konyaspor’da” diyen 
Fatih Özgökçen’e teslim ederek, sıradanlaştır-
dık, daha çok itibarsızlaştırdık Konya’nın göz 
bebeğini…

İşin kolayına kaçtık… 
“Belediyenin ya da siyasetin  güdümünde 

olsun” diye biz istedik… 
Adamların işleri başlarından aşkın iken, 

“sizsiz olmaz” diye yangınlar 
çıkardık…

Dahası, Uğur İbrahim Al-
tay gibi bir Belediye Başkanı ile 
bir önceki Çevre Bakanı Murat 
Kurum’u peş peşe yakalama 
şansına ulaşmışken, maalesef 
yönetemedik hiç, çok hor kul-
landık süreci…

Doğru futbol aklı koya-
madık ortaya… 

Akıl alacak gibi değil… 
Onca gelirin olmasına 

rağmen, borçların artması, 
aynı yerde debeleniyor olmak, altyapıya tesis 
adına bir çivi dahi çakılmamış olması ve piyasa 
değeri olan oyuncuların üretilememesi…

Akla ziyan bir durum sözkonusu… 
Altay ve Kurum gibi iki önemli insanı 

bulmuşken ve bu insanlardan istenilen şekilde 
yararlanamamışken, bundan daha kötü ne 
olabilir ki! 

Hem  ilgilerini, hem de hatırı sayılır des-
teklerini gördüğümüz  bu iki Konya sevdalısı 
varken…

Ama gelinen noktaya bakar mısınız? 
Borçlar ne alemde, gerçek rakamlar ne 

kadar, kimsenin bildiği yok…
Ne yazık ki, Konyaspor’u 

güllük gülistanlık gösterme 
gibi bir gayret var!

Kim tarafından, önce 
başkan efendi, sonra da ken-
disini “yalayıp yutan” dalka-
vuklar tarafından…

“Dalkavuklar” demişken, 
tam yerine geldik.

BEY VE DALKAVUK
Eskiden konaklarda dal-

kavuk bulundurmak adetmiş.
Konağın birinde bir gün 

Bey demiş ki:
-Bir dalkavuk alacağım, filan gün imtihan 

var, sağa sola haber salınız.
Derken o gün gelmiş, kapının önünde 

dalkavuk adayları sıra olmuş.
Biri içeri alınmış.
Bey sormuş:
– Sen dalkavuk musun?
– Evet efendim.
– Ama sen dalkavuğa hiç benzemiyor-

sun.
– Olur mu efendim? 
Ben filan Beyin yanında şu kadar, feşme-

kan Beyin yanında da bu kadar sene dalkavuk 
olarak çalıştım.

Bey:
– Olmadı, sen çık. demiş.
Derken ikinci, üçüncü adaylar gelmiş,
Konuşma hep aynı,
Cevaplar hep aynı.
Bey, artık dalkavuğunu bulamayacağını 

düşünmeye başlamış ki, içeri biri girmiş.
Bey:
– Söyle bakalım sen dalkavuk musun?
– Evet efendim.
– Ama sen dalkavuğa hiç benzemiyor-

sun.
– Hayır, hiç benzemem efendim.
– Dur bakayım, biraz da benziyorsun 

galiba.
– Evet efendim. Ben biraz da dalkavuğa 

benzerim.
Bey hemen dışarı haber salmış:
– Tamam ben dalkavuğumu buldum.

FİLOZOF VE DALKAVUK
Bir filozof ile bir dalkavuk konuşuyormuş.
Filozof ne derse dalkavuk onu tasdik edi-

yormuş.
Nihayet sabrı tükenen filozof haykırmış:
– Birader, hiç olmazsa bir kez olsun dedi-

ğime itiraz et de; iki kişi olduğumuzu anlayalım.
xxx
Herkes her şeye yorabilir…

Ama, ille de benden yorum isterseniz, 
sadece şunu söyleyebilirim; Konyaspor eko-
nomik olarak  g.tün g.tün giderken, basketbol 
takımı küme düşerken, 1922’nin kapısına kilit 
vurulmaya çalışılırken, çalışanların maaşlarını 
bırakın, yemekleri bile verilmezken  kulüp baş-
kanını yalayan, yutan yazan, çizen, konuşan 
kim varsa lafım o lavuklara!

Ne diyeyim daha?
Sabrımı zorlarlarsa da, kimin adam, kimin 

madam olduğu noktasında da dilimin kemiği-
nin olmadığını bildiririm bilmeyenlere…

Bilenler biliyor zaten…
Özellikle kulüp başkanına “yalakalık” yap-

ma adına, meslektaşlarını karalayan, kanı on 
para etmeyen karaktersiz, onursuz, menfaati 
için kutsallarını bile satabileceklerin de, balyoz 
gibi tepelerine inmesini bilirim…

Kulüp başkanını neden yaladıklarını da 
bilmiyor değilim!

Şimdilik “keriz”e yatıyorum… 
Günü gelince, ilk rauntta uyuturum bu 

mamoşları…
Yok öyle, köpeksiz köyde çomaksız do-

laşmak!
x
Padişaha sormuşlar “kaç tane dostun 

var” diye. Ne desin Padişah hazretleri, “ben 
tahttan inince belli olur” demiş…

Bu lafım ortaya, alan alır.

DALKAVUKLUK!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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